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AK PARTİLİ MİLLETVEKİLİ VE BELEDİYE BAŞKANLARI  
BAĞCILAR’IN İFTAR SOFRASINA MİSAFİR OLDU

İMAMOĞLU: SAKIN KOPYA ÇEKMEYİN

BAŞAKŞEHİR HER  RAMAZAN’DA 
ÇOK GÜZEL OLUYOR

GERÇEK SEVDA ENGEL TANIMAZ

Küçükçekmece Belediyesi, ilk iftar 
sofrasını şehit ve gazi aileleri için 
kurdu. Küçükçekmece Belediye-
si Nikah Sarayı’nda gerçekleşen 

iftarda yüzlerce şehit yakını ve gazi 
birlikte iftar yaptı. ■ 4’TE

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Nurettin Canikli’nin de aralarında 
bulunduğu milletvekili ve belediye 
başkanları, Bağcılar Belediyesi’nin 
irfan sofrasına konuk oldu. ■ 6’DA

Şişli Belediyesi tarafından düzenle-
nen Milli Mücadele’de ‘’İlk Adım’’ 
buluşmasına İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Ekrem İma-

moğlu’da katıldı.■ 9’DA

İstanbul’un yeni gözdesi Ba-
şakşehir’de Ramazan ayı çeşitli 

etkinliklerin yer aldığı alanlarda 
birlik ve beraberlik içerisinde 

sevinçle geçiyor.■ 4’TE

Avcılar Belediyesi’nin Dünya Engelliler 
Haftası kapsamında düzenlediği etkin-
likler sürüyor.Avcılar Belediye Konser-

vatuvarı Tiyatro Eğitmeni Turgay Yıldız 
tarafından yazılıp yönetilen ‘engelsiz-
sevda.com’ adlı tiyatro oyunu, Avcılar 

Belediye Konservatuvarı öğrencileri 
tarafından Barış Manço Kültür Merke-

zi’nde sahnelendi.■ 6’DA

Gökhan ULUÇTEL: 0212 771 00 02 - 541 424 27 45
E- Posta; www.Bugategasansor.com

Akpolat; Atamızın 
mirasına sahip çıkacağız

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamalarını 
‘İlk Adım Yürüyüşü’ ile başlatan Beşiktaş Belediyesi, ilçenin dört bir 

yanında üç gün sürecek olan etkinlikler düzenledi. ■ 11’DE

İstanbul Oto Sanatkarları 
Esnaf Odası tarafından 

verilen iftar yemeğine ka-
tılan Maslak-Atatürk Oto 
Sanayi Sitesi esnafı, hem 
birlikte oruç açtı hem de 
arkadaşlarının söylediği 

şarkı ve türkülerle hoş 
vakit geçirdi. ■ 4’TE

Oto sanayi esnafının 
Ramazan buluşması..!

KAZA DEĞİL, 
CİNAYET
KAZA DEĞİL, 

Başakşehir’in Altınşehir Mahallesinde 
meydana gelen ve kazadan çok “cinayet” 

olarak adlandırılan bir olayda mahallenin 
eski muhtarı hayatını kaybetti.■ 10’DA

İşletme süresi biten Otogarın 
İBB'ye devri yapılmıyor!
Mülkiyeti İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde bulunan 
ve günlük bir milyon lirayı aşkın geliri olan yeni adıyla 
15 Temmuz Şehitler Otogarı, 25 yıllık işletme süresinin 

dolmasına rağmen İBB’ye devir edilmedi. ■ 14’TE

Şirinevler Semt Pazarı’nı Ziyaret Eden 
İmamoğlu ”Endişe edilecek bir şey yok”

YSK'nın tartışmalı kararı sonrası mazbatası alı-
nan CHP’li İstanbul Belediye Başkan Adayı Ekrem 
İmamoğlu, tekrar edilecek İstanbul seçimleri için 

yeniden sahaya indi. ■ 14’TE

“En Özel’’ Askerler 
Eyüpsultan’dan 

Uğurlandı

Eyüpsultan Engelliler Eğitim 
Merkezi’nin Down sendromlu, 

otistik ve mental öğrencileri 
askere uğurlandı. ■ 8’DE

Engelliler Haftası sebe-
biyle, Kartal Belediyesi 
ilçede bulunan engelli 
vatandaşlarla birlikte 

boğaz turu yapıp, iftar 
açtılar. ■ 11’DE

Kartal Belediyesi 
Engelliler Haftasını Kutladı

Ataşehir Kültür Merkezine Kavuşuyor
İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin ruhsa-
ta aykırılık sebebiyle 
yapımını durdurduğu 
Kültür Merkezi ta-
mamlanacak. ■11’DE

Hayvan dostlarımız 
için ‘Can Dostlar Parkı’
Büyükçekmece’de kedi ve köpek sahipleri olmak 
üzere evcil hayvan besleyen vatandaşların bir-

likte yaşadıkları canlı dostlarıyla gelebilecekleri 
‘’Can Dostlar Parkı’’ hizmete açıldı. ■ 13’TE

İşsizlik ülkemizin en önemli sorunundan 
biri olmaya devam ediyor.. Ekonominin kal-
bi olarak nitelenen İstanbul’daki işsiz sayısı 
da her geçen gün yukarılara tırmanıp, genç 
nüfusun üretime dahil olmasını engelliyor.
■ Türkiye’de özellikle sanayi kesimi ve tarımsal alan-

daki yatırım ve üretim daralması istihdamı olumsuz 
etkileyerek, ülke genelindeki işsiz sayısının artma-
sına neden oluyor. TÜİK tarafından açıklanan son 
verilere göre Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı 
yaştakilerde işsiz sayısı 2019 yılı Şubat döneminde 
geçen yılın aynı dönemine göre 1 milyon 376 bin 
kişi artarak 4 milyon 730 bin kişi oldu. ■ 3’TE

İşsizlik çığ gibi..! 
Türkiye’de İşsiz sayısı her geçen gün daha da artıyor...

İYİ’den
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İnsan niye gazeteci olur ki..? Eziyetten 
başka bir şey değil aslında.. Dışardan bakanlar 
gazetecileri her türlü imkana sahip, istedik-
leri kişilere kolayca ulaşabilen, istediklerini 
yazıp, istedikleri gibi olaylara ve topluluklara 
yön verebilen kişiler sanar.. Bu yüzden de bu 
mesleğin taliplisi çoktur. Ancak işin aslı hiç de 
öyle değil..!

Bir defa gazetecilik bu işi yapan kişinin 
istediği gibi davranması, istediğini yazıp çizip, 
bu yolla mevki makam, itibar ve servet edin-
mesi için bir yol ya da meslek değildir. Böyle 
davranıp, bunları elde edenler var mıdır, elbette 
vardır.. Ama onları başka kefeye koymak 
lazım. Onlar gazeteci olamadığı için, cebini 
doldurmayı tercih 
edenlerdir. Aslında 
bu zihniyetteki ve 
amaçtaki kişiler zaten 
olmak isteseler de 
gerçek bir gazeteci 
olamazlar. Bu iş biraz 
da kişilikle ilgilidir. 
Çünkü insanlar her 
meslekte olduğu gibi 
gazetecilik yaparken 
de eylem ve söylem-
lerine kişiliklerini 
yansıtırlar.

Başta ne dedim, bu iş 
meşakkatli, eziyetli bir iştir. Önce 
okumak, öğrenmek, bilmek, sokakta haber 
peşinde koşturarak tecrübelenmek, insanları 
tanımak gerek. Mesleğin duayenlerinden püf 
noktalarını öğrenmek, önerileri ve uyarıları 
dikkate almak gerek. En önemlisi de verici bir 
kişilik yapısına sahip olmak gerek. Maneviyat-
tan zevk almak, mutlu olmak gerek.

Ancak son dönemde gazetecilik öyle bir 
duruma geldi ki evlere şenlik. Kim gazeteci, 
kim değil belli değil. Zaten toplumda da öyle 
bir gazetecilik hevesi oluştu ki akıllı cep tele-
fonuna sahip olan kendini kırk yıllık gazeteci 
sanıp, her gördüğü olayı canlı yayınlıyor. İzle-
diği toplantıyı, sosyal etkinliği, mitingi ya da 
kazayı ‘ben bunu yapma yetkisine, bilgisine ve 
konumuna sahip miyim?’ diye düşünmeden, 
binlerce insana anında ulaştırıyor. Hem de canlı 
canlı. Önünü arkasını düşünmeden, kimlere ne 
etki eder, suç mu kabahat mi demeden.. Oysaki 
gazeteciliğin öncelikle kendi kuralları var, etiği 
var, kanunu var.. 

Bazen bu işi profesyonel anlamda yap-
maya çalışanların bile saldım çayıra mevlam 
kayıra hesabından iş yaptığına tanılk oluyorum. 
Mesela geçenlerde bir belediye başkanıyla 
sohbet toplantısındayken bir yerel gazete sahibi 
çıkardı cep telefonunu, başladı tüm ortamı 
canlı yayınlamaya. 

Kardeşim basın toplantısı değil, resmi 
bir açıklama değil. İnsanlar sohbet ortamında 
gelişigüzel konuşuyor, samimiyete dayanarak. 
Bu arada belediye başkanı “off the record ola-
rak söylüyorum..” diyerek yapmak istediği bir 
şeyi anlattı. Ancak ne recordu mekordu, canlı 
yayını izleyen herkes anında duydu bunu.

Yanımda oturuyordu gazeteci arkadaş, 
“duydun mu? diye sordum. “Neyi?” dedi. 
Adam “off the record söylüyorum” diyor, sen 
canlı yayındasın, nasıl oluyor bu iş? İnsanlar 
burada sohbet ediyor; sen canlı yayınlıyorsun, 
önceden uyarman gerekmez mi?” dedim. 
“Tamam şimdi siliyorum o bölümü” dedi.

Yani anlayacağınız işin cılkı çıkmış 
durumda. Bu işi bilen de yapıyor bilmeyen de, 
anlayan da anlamayan da.. 

Bu arada iletişim fakültelerini bitiren genç 
arkadaşların Allah yardımcısı olsun. Çünkü bu iş 
diploma almakla olmuyor, sokakta öğreniliyor.. 
Ve de işi bilen, tecrübeli, mesleğe gönül vermiş, 
toplumun menfaati için çalışan ağabeylerden, 
ablalardan öğreniliyor. Diplomayı alıp “ben gel-
dim” diyenlere maalesef gazetelerin kapısı kapalı,  
kendilerine başka iş aramaları gerek..

Gazeteci olmak 
ya da olamamak..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

İşsizlik ülkemizin en önemli sorunundan biri olmaya devam ediyor.. Eko-
nominin kalbi olarak nitelenen İstanbul’daki işsiz sayısı da her geçen gün 

yukarılara tırmanıp, genç nüfusun üretime dahil olmasını engelliyor.

Türkiye’de özellikle sanayi ke-
simi ve tarımsal alandaki yatırım ve 
üretim daralması istihdamı olumsuz 
etkileyerek, ülke genelindeki işsiz 
sayısının artmasına neden oluyor. 
TÜİK tarafından açıklanan son ve-
rilere göre Türkiye genelinde 15 ve 
daha yukarı yaştakilerde işsiz sayısı 
2019 yılı Şubat döneminde geçen 
yılın aynı dönemine göre 1 milyon 
376 bin kişi artarak 4 milyon 730 bin 
kişi oldu. 

İşsizlik oranı ise 4,1 puanlık artış 
ile %14,7 seviyesinde gerçekleşti. 
Aynı dönemde; tarım dışı işsizlik 
oranı 4,4 puanlık artış ile %16,9 
olarak tahmin edildi. Genç nüfusta 
(15-24 yaş) işsizlik oranı 7,1 puanlık 
artış ile %26,1 olurken,15-64 yaş 
grubunda bu oran 4,1 puanlık artış 
ile %15,0 olarak gerçekleşti.  
İSTİHDAM ORANI %44,8 OLDU

İstihdam edilenlerin sayısı 2019 
yılı Şubat döneminde, bir önceki 
yılın aynı dönemine göre 811 bin 
kişi azalarak 27 milyon 355 bin kişi, 
istihdam oranı ise 1,8 puanlık azalış 
ile % 44,8 oldu.

Bu dönemde, tarım sektöründe 
çalışan sayısı 296 bin, tarım dışı 
sektörlerde çalışan sayısı 514 bin kişi 
azaldı. İstihdam edilenlerin %17,1'i 
tarım, %19,7'si sanayi, %5,4'ü inşaat, 
%57,7'si ise hizmet sektöründe yer 
aldı. Önceki yılın aynı dönemi ile 
karşılaştırıldığında tarım sektörünün 
istihdam edilenler içindeki payı 0,6 
puan, sanayi sektörünün istihdam 
edilenler içindeki payı 0,3 puan, 
inşaat sektörünün payı 1,6 puan 
azalırken, hizmet sektörünün payı 
2,4 puan arttı.

İŞGÜCÜNE KATILMA ORANI %52,5 
OLARAK GERÇEKLEŞTİ

İşgücü 2019 yılı Şubat dönemin-
de bir önceki yılın aynı dönemine 
göre 564 bin kişi artarak 32 milyon 
84 bin kişi, işgücüne katılma oranı 
ise 0,3 puanlık artış ile  %52,5 olarak 
gerçekleşti. Aynı dönemler için 
yapılan kıyaslamalara göre; erkek-
lerde işgücüne katılma oranı 0,1 
puanlık azalış ile %71,4, kadınlarda 
ise 0,7 puanlık artışla %34,0 olarak 
gerçekleşti.
KAYIT DIŞI ÇALIŞANLARIN ORANI 
%33,5 OLARAK GERÇEKLEŞTİ

Şubat 2019 döneminde herhan-
gi bir sosyal güvenlik kuruluşuna 
bağlı olmadan çalışanların oranı, bir 
önceki yılın aynı dönemine göre 1,3 
puan artarak %33,5 olarak gerçek-
leşti. Tarım dışı sektörde kayıt dışı 
çalışanların oranı ise bir önceki yılın 
aynı dönemine göre 1,1 puan artarak 
%22,8 oldu.  
KAMU İSTİHDAMI %21,6 ARTTI

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı'nın derlediği 
verilere göre, 2019 yılı I. döneminde 
toplam kamu istihdamı 2018 yılının 

aynı dönemine göre %21,6 oranında 
artarak 4 milyon 517 bin kişi oldu. 
Bu artışta, daha önce kamu istih-
damında yer almayan taşeronların 
kamu çalışanı statüsüne (sürekli işçi) 
geçmesi etkili oldu.
GELİŞMİŞ ÜLKELERDE DURUM NASIL?

Öte yandan ülkemizde işsizlik 
önemli bir sorun olarak önümüzde 
dururken, dünyanın gelişmekte olan 
ülkelerinde işsizliğin yok denecek 
kadar az olduğu belirtiliyor. Örneğin; 
ABD: Nisan ayında işsizlik yüzde 
3.6’ya inerek Aralık 1969'dan beri 
en düşük seviyesine indi. Ülkede 
işsizlik 50 yılın dibinde. Birleşik 
Krallık: Birleşik Krallık'ta işsizlik 
mart ayında 1974'ten bu yana en 
düşük seviyesinde. Ülkede işsizlik 
oranı yüzde 3.8 olarak hesaplandı. 
İş gücüne katılım oranı yüzde 76.1 
ile rekor kırdı. Almanya: Mart 
ayında Almanya'da işsizlik 30 yılın 
dibine indi. Almanya'da mart ayında 
işsizlik oranı yüzde 4.9 seviyesinde 
gerçekleşti. Fransa: Fransa'da işsizlik 
son 10 yılın dibinde. Ülkede işsizlik 
oranı nisan ayında yüzde 8.5'ten 
yüzde 8.4'e geriledi. 

■ Kent Yaşam

Küçükçekmece’yi 
ALEVLER SARDI

Küçükçekmece Yarımburgaz Mahalle-
sin’de üretim yapan ahşap palet fabrikasında 
yangın çıktı. Kısa sürede çevreye yayılan 
alevler fabrikayı komple sardı.

Yarımburgaz Mahallesi İstanbul Caddesin’de 
üretim yapan ahşap palet fabrikasında çıkan yan-
gının sebebi henüz bilinmiyor. Çalışanların fark 
etmesi üzerine itfaiye, polis ve sağlık ekiplerine 
verdikleri yangın kısa sürede fabrika içerisinde ki 
bütün ahşap paletleri sardı. 

Araç ve yaya geçitlerine kapatılan cadde 
polis tarafından güvenle çevrildi. Fabrika 
çalışanlarının alevler arasında kalan ahşap 
paletleri kurtarma çalışmaları bir yandan 
sürerken, itfaiye ekipleri de 2 saatlik uğraşın 
sonunda yangını söndürdü.

Büyük çapta maddi hasar alan fabrika-
da ki alevlerin dinmesinin ardından cadde 
kullanıma açıldı. İtfaiye ekipleri yangının 
çıkış nedenini araştırıyor. Poliste olayla ilgili 
soruşturma başlattı. ■ Kent Yaşam 

Yaşam Gazetesinin Esenyurt Bölge mu-
habirliğini yapan eski çalışanımız Tuğba Yıl-
maz’ın babası İsmail Yılmaz, tedavi gördüğü 
hastanede hayatını kaybetti. 86 yaşında 
hayata gözlerini yuman Yılmaz’ı sevenleri 
yalnız bırakmadı.

Mide kanaması nedeniyle tedavi gördüğü 
Şişli Avrasya Hastanesi’nde kalp yetmezliği 
sonucunda hayatını kaybeden Gazeteci Tuğba 
Yılmaz’ın babası İsmail Yılmaz (86), Büyük-
çekmece Çakmaklı Mezarlığına defin edildi.
SEVENLERİ YALNIZ BIRAKMADI

Vefatıyla sevenlerini yasa boğan İsmail 
Yılmaz, 16 Mayıs Çarşamba günü Esenyurt 
İlçesi İnönü Mahallesi Hazreti Ömer Ca-
mi’de öğle namazına müteakiben kılınan 
cenaze namazının ardından aile mezarlığın-
da toprağa verildi. Merhum İsmail Yılmaz, 
defnedilene kadar dostları, sevenleri acılı 
aileyi yalnız bırakmadı.

Yaşam Gazetesi ailesi olarak bizlerde 
meslektaşımız Tuğba Yılmaz ve ailesine 
başsağlığı diliyoruz. ■ Senay GÜNCAVAR 
BADUR-Kent Yaşam

Meslektaşımızın 
BABA ACISI!

Büyükçekmece’de dar bir sokakta drift 
yapan genç sürücü, okul çıkışı evlerine dönen 
lise öğrencilerine çarptı.

Büyükçekmece’de sıradan bir günde okul-
dan çıkan 5 kız 2 erkek öğrenci evlerine döner-
ken beklenmedik bir kaza yaşadı. Arkalarından 
gelen Oğuz B. İsimli sürücünün kullandığı 34 
BYL 96 plakalı araç, dar bir sokakta yürüyen 7 
öğrenciye birden çarptı. Çarpışmanın etkisiyle 
bir evin bahçe duvarı yıkılarak, öğrencilerden 
bazılarını bahçeye bir kaçını ise yola doğru 
savurdu. Çevrede olaya şahit olanlar hemen 
polis ve sağlık ekiplerini arayarak yaralanan 
öğrencilerin yaşadığı kaza hakkında bilgi verdi. 
Çevredekiler ve ambulansla gelen sağlık ekipleri 
yaralanan öğrencilere hemen müdahale edip, 
hastaneye kaldırdı.

Yapılan açıklamalar da sürücünün çevre-
dekilere hava atmak için ‘’drift’’ yani tekerlek 
kaydırma yaparak sokağa girip kontrolünü 
kaybettikten sonra öğrencileri ezdiği söylen-
di. Hastaneye kaldırılan öğrencilerin sağlık 
durumlarının iyi olduğu belirtildi ve sürücü 
Oğuz B. gözaltına alındı.

■ Tolga ÖZDEMİR – KENT YAŞAM

İşsizlik çığ gibi..! 
Türkiye’de İşsiz sayısı her geçen gün daha da artıyor...

Sokak Drifti Yapan 
Sürücü Öğrencileri Ezdi

KAZA DEĞİL, CİNAYET

Altınşehir yan yolda yaşanan kazada 34 CNP 60 plakalı 
kamyon, hızla girmeye çalıştığı sokak girişinde aracına bin-
mekte olan eski muhtar Şevki Özbay’a çarptı. Özbay’ı aracıyla 
birlikte yolun altındaki evin bahçesine sürükleyen kamyonun 
çarpmasıyla eski muhtar Özbay ağır yaralandı. Vatandaşların 
ilk müdahalesiyle birlikte çağrılan ambulansla hastaneye 
kaldırılan Şevki Özbay, tüm müdahalelere rağmen iç 
kanama nedeniyle hayatını kaybetti.
KAZA OLABİLECEĞİNE 
KİMSE İNANMIYOR

Yıllarca muhtarlık yaptığı mahallede 
aynı zamanda esnaf olan eski muhtar Şevki 
Özbay’ın kaza sonucu hayatını kaybettiğini 
duyan binlerce seveni olay yerine koştu. Ola-
yın gerçekleştiği mahallede inceleme yapan 
sevenleri ve bilirkişiler, yaşanılanın kazadan 
çok cinayet olduğunu belirterek, bu olay kaza 
olarak kayıtlara geçmemeli, bunun altında 
başka nedenler aranmalıdır dediler. 
BİNLERCE SEVENİ DUALARLA UĞURLADI

Talihsiz bir kazada hayatını kaybeden eski muhtar 
Özbay’ın cenazesi, kendisinin de yapımında büyük emekle-

rinin olduğu Altınşehir merkez camisinden kalktı. Binlerce 
seveninin katıldığı cenaze namazında imam helallik istedi. 
Binlerce ağızdan helallik verilen Özbay, dualar eşliğinde 
Altınşehir mezarlığında toprağa verildi.
CHP, AKP VE İYİ PARTİ HEYETİ HAZIRDI

Siyaseten CHP içinde yer alan ve aktif olarak 
hizmet eden Şevki Özbay’ın cenazesine katılan-

lar arasında CHP Grup sözcüsü Engin Altay, 
Milletvekili Özgür Karabat, İYİ Parti GİK 

Üyesi Özdemir Polat, AK Parti Küçükçek-
mece İlçe Başkanı Mustafa Korkut, CHP 
Küçükçekmece İlçe Başkanı Turgay Özcan, 
CHP Başakşehir İlçe Başkanı Mustafa Er-
demir, Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu, CHP Başakşehir Belediye Başkan 
Adayı Abdulhadi Akmugan, meclis üyeleri 

ve binlerce vatandaş yer aldı. 
ŞOFÖR TUTUKLANDI

Kazaya neden olan ve ismi açıklanmayan 34 
CNP 60 plakalı kamyonun sürücüsünün savcılıkta 

yapılan sorgulamasında çelişkili ifade vermesinden 
dolayı tutuklandığı alınan bilgiler arasında. ■ KENT YAŞAM / 
HABER MERKEZİ

Başakşehir’in Altın-
şehir Mahallesinde 
meydana gelen ve 
kazadan çok “cina-

yet” olarak adlandırı-
lan bir olayda mahal-

lenin eski muhtarı 
hayatını kaybetti.
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Aynı zamanda Atatürk Sanayi 
Sitesi Başkanlığını da yürüten İstanbul 
Oto Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı 
Mustafa Keskin, her Ramazan ayında 
geleneksel olarak düzenledikleri iftar 
programında esnaf arkadaşlarını ağırla-
maktan mutluluk duyduklarını söyledi.

Poligon’daki Sait Restaurant’ta 
düzenlenen iftar programına Sarıyer 
Kaymakamı Gürsoy Osman Bilgin ve 
bazı özel konuklar da katıldı. Kay-
makam Bilgin iftara katılan esnafa 
hitaben yaptığı konuşmada, Ramazan 

ayının birlik, beraberlik ve paylaşma 
ayı olduğunu vurgulayarak, “Sizler-
le birlikte olmaktan ve orucumuzu 
hep beraber açarak bu mübarek ayın 
güzelliğini yaşamaktan memnuniyet 
duydum” dedi.

Atatürk Oto sanayi Sitesi’nde 
faaliyet gösteren iki yüze yakın esnafı 
iftarda ağırlayan Başkan Mustafa 
Keskin, misafirleri ve esnaf arkadaşla-
rıyla tek tek ilgilenerek, Ramazan ay-
larını kutladı. İSTESEO’nun yönetim 
kurulu üyeleri de oto sanayi esnafıyla 

iftar masalarını paylaşıp, her anlamda 
birlik ve bütünlük içinde olduklarını 
gösterdiler.

İftar programına katılan konuk 
esnaftan bazı kişiler ise Başkan Mustafa 
Keskin’in ricasını kırmayarak halk mü-
ziği ve sanat müziği dallarında yetenek-
lerini gösterdi. Güzel sesli esnafın söyle-
diği şarkı ve türküler iftar programına 
renk kattı. Oto sanayi esnafı iftarda 
kendilerini buluşturan Başkan Mustafa 
Keskin’e teşekkür etti.

■ Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

İlk İftar’da anlamlı buluşma

Küçükçekmece Kaymakamlığı iş-
birliğiyle, Nikah Sarayı’nda gerçek-
leşen iftara, şehit yakını ve gazilerle 
birlikte, Küçükçekmece Kaymakamı 
Harun Kaya, Belediye Başkanı Ke-
mal Çebi, Küçükçekmece Cumhuri-
yet Başsavcısı Hüseyin Gümüş, İlçe 
Müftüsü Mustafa Temel, Garnizon 
Komutanı Albay Kadir Okyay da 
katıldı. Şehit yakını ve gazilerle bire 
bir ilgilenen Kemal Çebi ve Harun 
Kaya, vatandaşların büyük sevgisiy-
le karşılaştılar.
KAYA"SİZLER BİZİM KIYMETLİLERİ-
MİZSİNİZ”

Yemek sonrası bir konuşma 
yapan Küçükçekmece Kaymakamı 
Harun Kaya herkesin Ramazan ayını 
kutlayarak, "Beni çok duygulandır-
dınız helal olsun size. Son masaya 
kadar dolu. Ellerinizden, gözleriniz-
den öpüyorum. Ben en kıymetlileri-
mize hizmet ediyorum. Bu Ramazan 
ayı inşallah hepimizin Cehennem 
azabından kurtuluşunu sağlar 
diyorum. Rabbim, şehitlerimizle, 
Hakka yürüyen gazilerimizle bizi 
cennetinde buluştursun inşallah" 
diye konuştu.
"HER ZAMAN YANINIZDAYIZ"

Programda söz alan Kemal Çebi, 

“Mübarek ay Ramazan'ın ilçemize, 
vatanımıza, insanlığa, İslam alemi-
ne hayırlar getirmesini diliyorum. 
Ramazan'ın, yardım ve dayanışma 
içerisinde geçmesini ve bu yardım-
laşmanın bütün ülkemize ve İslam 
alemine yayılmasını diliyorum. 
Bugün  sizlerle birlikte olmaktan çok 
mutlu olduğumu belirtmek isterim. 
Bu toprakların, bu Cumhuriyetin 
ilelebet yaşayabilmesi için kendisini 
siper etmiş ve bu topraklara şehit 
düşmüş başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere onun silah 
arkadaşlarını ve tüm saygıdeğer 
şehitlerimizi minnetle anıyorum. 
Ruhları şad olsun. Burada bulunan 
tüm şehit annelerinin ellerinden, 
babalarının gözlerinden öpmek 
istiyorum. Onların asla yalnız olma-
dıklarını, başta Cumhuriyetimizin, 
milletimizin, hükümetlerimizin, 
tüm kamu kuruluşlarının şehit  
ailelerimizin yakınında, yanında ol-
duğumuzu bilmenizi isterim" dedi.

Küçükçekmece Müftüsü Mus-
tafa Temel ise iftardan önce yemek 
duası okudu. Belediye Başkanı Çebi 
ve Kaymakam Kaya, çıkış kapısına 
geçerek gitmekte olan misafirlerinin 
tek tek elini sıkarak uğurladılar ■ 
Celal Karaali- Kent Yaşam

Her yıl farklı mahalle-
lerde Ataşehir Belediyesi 
tarafından düzenlenen iftar 
yemeğinin üçüncüsü Küçük-
bakkalköy Mahallesi Prestij 
Caddesi’nde yapıldı. Birçok 
vatandaşın katıldığı iftar 
yemeği, Ramazan ayının 
getirdiği huzur içerisinde, 
birlik ve beraberlikle oruçlar 
açılarak gerçekleşti.

İftar öncesi masaları gezerek 
iftara gelenleri selamlayan 
Ataşehir Belediye Başkanı Battal 

İlgezdi yaptığı konuşmayla, 
“Tüm İslam aleminin Rama-
zan’ı mübarek olsun. Ramazan 
ayı sevgi ayıdır, herkes birbirine 
sahip çıkmalı, yardım etmeli. 
Kimse evine aç gitmemeli. El 
birliği ile sıkıntıları aşacağız. 
Biz de belediye olarak Ramazan 
ayı boyunca mahallelerde iftar 
yemeği dağıtımı yapacağız ve 
geniş iftar sofraları kuracağız’’ 
diye söyledi.

■ Kent Yaşam / FİDAN 
UĞUR SALMAN

Hem iftar yaptılar hem de şarkı ve türkülerle hoş vakit geçirdiler

Oto sanayi esnafının 
Ramazan buluşması..!
İstanbul Oto Sanatkarları Esnaf Odası tarafından verilen iftar yemeğine katılan Maslak-Atatürk Oto Sana-
yi Sitesi esnafı, hem birlikte oruç açtı hem de arkadaşlarının söylediği şarkı ve türkülerle hoş vakit geçirdi.

Küçükçekmece Belediyesi, ilk iftar sofrasını şehit ve gazi ailele-
ri için kurdu. Küçükçekmece Belediyesi Nikah Sarayı’nda ger-
çekleşen iftarda yüzlerce şehit yakını ve gazi birlikte iftar yaptı

Ataşehir Geleneksel Sokak İftarını Yaptı
Ataşehir Belediyesi’nin her yıl düzenli olarak yaptığı 
sokak iftarı binlerce vatandaşın katılımıyla gerçekleşti.

Başakşehir Her 
Ramazan’da Çok 
Güzel Oluyor
İstanbul’un yeni gözdesi Başakşehir’de Rama-
zan ayı çeşitli etkinliklerin yer aldığı alanlarda 
birlik ve beraberlik içerisinde sevinçle geçiyor. 

Başakşehir Belediyesi tarafın-
dan Kent Meydanı ve Hayatpark’ta 
gerçekleşen eş zamanlı program-
larda, vatandaşlar her akşam 
farklı etkinliklerle keyifli Ramazan 
akşamları yaşıyor. Etkinliklerde 
Mehteran Takımı, Karagöz-Haci-
vat, orta oyunu, şişme maskotlar ve 
palyaço gösterileri yer alıyor.
YEMEKLER YİNE EVLERE SERVİS

2012’den beri devam eden uygu-
lamayla ihtiyaç sahiplerine, yaşlı ve 
engellilere iftar ve sahur yiyecekleri 
korunaklı kaplarda dört çeşit yemek 
ve tatlıdan oluşan bir menüyle evle-
rine teslim ediliyor. 
İLK GÜN DOLU DOLU GEÇTİ

Ramazan’ın ilk günü Teravih 

namazının ardından Kent Meyda-
nı’na gelen Başakşehirlileri Fatih 
Camii İmam-Hatibi Hafız Bün-
yamin Topçuoğlu Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle karşıladı. Selehattin Ko-
caarslan’ın sunuculuğunu yaptığı 
programda Türk Sanat Musikisinin 
sevilen ismi Ahmet Özhan sahne 
aldı. 

Hayat Park’ta yapılan gerçekle-
şen Sami Özer’in verdiği konserle 
renklendi. Vatandaşların oldukça 
ilgi gösterdiği etkinlikler, havai fişek 
gösterisiyle günü tamamladı. 
ÜNLÜ RADYOCULAR BAŞAHŞEHİR’DE

Ramazan’ın manevi atmosferi-
nin tüm ilçeye coşkuyla yayılması 
için, Kuran-ı Kerim tilaveti, sohbet-
ler ve ney dinletilerinin yanı sıra, 

Türkiye’nin ünlü radyocularından 
Afrikalı Ali, Hopdedik Ayhan, Gö-
nül Dostu Şener’de Başakşehirlilerle 
Ramazan sohbetleri yapacak. 
14 ASIRLIK GELENEK BAKMER’DE 

Başakşehir Kadın Aktivite 
Merkezi (BAKMER) tarafından 
İslam dininde önemli bir yer tutan 
14 asırlık mukabele geleneği de 
ifa ediliyor. “Toplu yerlerde yüksek 
sesle hatim okunurken bilenlerin 
gözleriyle Kur’an-ı Kerim’i takip 
etmesi, bilmeyenlerin dinlemesi” 
anlamına gelen mukabele için bilgi 
evlerinde bir araya gelen BAKMER’li 
kadınlar, Kur’an-ı Kerim okumanın 
huzurunu yaşıyor.

■ KENT YAŞAM – HABER 
MERKEZİ
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Giderek, aynen Ortado-
ğu’ya…

Aynen az gelişmiş ülke-
lere benziyor yaşantımız…

Sevgiyle vedalaşıyor…
Barış ile vedalaşıyor…
Her gün her gün sayıla-

rı artan:
Milyonlarca işsizimiz 

yüzünden, ekonomiyle 
vedalaşıyoruz!

ÇÜNKÜ:
Bir eksik demokrasi, 

tartışılan adalet ve de ay-
rıştıran siyasetler yüzün-
den: 

Ülke arazisin-
de artık sevgi ve 
de saygı yeşermi-
yor!

Bir yandaş 
medyanın tek 
yanlı borazanlığı 
yüzünden…

İletişim dün-
yamız toplumsal 
işlevinden uzak 
kalınca:

Erdem yeşer-
miyor… Vicdan yeşer-
miyor… İnsaf yeşermiyor…

Bir bağımsız ve çağdaş 
adalet özlemiyle yaşarken:

Haklının sesi duyul-
muyor!   Mağdurun sesi 
duyulmuyor!

Tam tersine:
Haksız, aynen haksız 

olduğu yerde…
Haklı da olmaması 

gereken bir yere konuyor!
Çünkü giderek bir yer-

lere benziyor yaşantımız!
Hani ‘eğitim şart’ 

diyenlerin ciddiye alınıp 
sevilmediği…

Hani ‘demokrasi ve 
de özgürlükler olmadan 
asla…’ Diyenlerin:

Neredeyse bir halk düş-
manı ilan edildiği çağ dışı 
kalmış yerler var ya…

İşte tam da oralara 
benzemeye başladı yaşan-
tımız!

Oralar var ya o yerler…
Hem emperyalizmin 

uzaktan kumandayla 
yönettiği…

Hem de yöneten siya-

setlerin, ‘dediğim dedik’’ 
düdüğünü öttürdüğü…

Üreten ekonomi yerine, 
tüketen ekonomiyle idare 
edilen yerlerdir!

O yerlerde:
Ne özgürlükler var her 

bir yanı sarıp sarmala-
yan…

Ne de özgürdür fikir 
ve düşünce adına ne varsa 
ortaya konan…

O yerler var ya o yerler…
Hani hem yanı başı-

mızda olan…
Hem de 

dünyanın başka 
yerlerinde olan 
yerler:

Asla benze-
meyelim o yerlere 
asla!

Ya var olan, 
tüm çağdaş 
kazanımlarımızı 
koruyalım!

Ya da bizi geri 
koyan ne kadar 
eksiğimiz varsa:

Varıp çağdaş 
dünyadan, onları 

tek tek alıp gelelim!
Elbette ki, hem Ortado-

ğu’ya hem de benzeri olan 
diğer yerlere benzememek 
için!

Eğer benzeyeceksek:
Demokrasisi işleyen, 

adaleti güven veren…
Eğitimi de sürekli ile-

riye giden çağdaş ülkelere 
benzeyelim!

Çünkü o ülkelerde:
İş vardır, aş vardır… 

Sevgi, saygı ve de barış 
vardır! 

Bunların yokluğu 
yüzünden…

1 MAYIS 1977’DE TAK-
SİM’DE KAYBETTİĞİMİZ: 

TÜM VATANDAŞLARI-
MIZLA...

O GÜN, KIZIMIN RA-
HATSIZLIĞI NEDENİYLE… 

BULUŞUP TAKSİM’E 
BİRLİKTE GİDEMEDİĞİM:

CAN AMCAMOĞLU 
KENAN ÇATAK’I…

ÖZLEM, SAYGI VE DE 
RAHMETLE ANIYORUM.

SEVGİSİZ, BARIŞSIZ 
VE DE İŞSİZ…

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Yüksek Seçim Kurulu’nun 31 Mart seçimlerinin 
ardından İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olarak 
seçilen Ekrem İmamoğlu’nun mazbatasını iptal 
kararını kınayan Şişli Belediye Meclisi CHP’li üyeleri, 
‘YSK’nın bu kararı demokrasiye ağır bir darbedir. Hal-
kın vicdanına uymayan bu kararı kınıyoruz’ dediler 

Şişli Belediyesi Mayıs ayı meclis toplantısı ger-
çekleşti. Beş ayrı gündem maddesinin görüşüldüğü 
meclis toplantısına YSK kararı ile mazbatası iptal 
edilen Ekrem İmamoğlu tartışması damga vurdu. 
Gündem maddelerine geçilmeden önce YSK’nın 
seçim iptali ile ilgili aldığı kararı değerlendiren bir 
konuşma gerçekleştiren CHP Şişli Belediyesi Gurup 
Sözcüsü Erol Beyaztaş, YSK’nın aldığı kararı kına-
dıklarını belirterek, 23 Haziran’da sandıktan daha 
güçlü bir şekilde Ekrem Başkan çıkacaktır’ dedi. 

Beyaztaş konuşmasında şunları söyledi; 31 Mart 
yerel seçimlerinde yurttaşlarımızın takdir duygu-
su ve oylarıyla Sayın Ekrem İmamoğlu İstanbul 

Büyükşehir Belediye Başkanı seçilmiştir. Yapılan 
onca itiraza ve defalarca sayım yapılmasına rağmen 
İmamoğlu’nun seçimden birinci olarak çıkması 
engellenememiştir. Ekrem Başkan, İstanbulluların 
sadece sandıktan çıkan meşru belediye başkanı değil 
aynı zamanda 16 milyon İstanbullu’nun gönülleri-
nin başkanı olmuştur. 
‘Vazgeçmeyeceğiz, 
her şey çok güzel olacak’

Demokratik olgunluk Ekrem Başkanın hakkını 
teslim etmeyi ve İstanbul’a verdiği sözleri tutması 
için görevine bir an önce başlamasına olanak verme-
yi gerektirir. Ancak YSK’nın hiçbir hukuka, kanuna, 
kendi geçmiş kararlarına hepsinden önemlisi 
halkın vicdanına uymayan kararı ile sandığa darbe 
yapılmış, demokrasi ağır bir yara almıştır. Bu kararı 
tümüyle hukuk dışı buluyor ve kınıyoruz. Sanılma-
sın ki vazgeçeceğiz, umulmasın ki yılgınlık göstere-

ceğiz. Aksine 23 Haziran’da daha güçlü bir şekilde 
sandıktan yine Ekrem Başkanın çıkacağını biliyoruz, 
görüyoruz. Ekrem İmamoğlu artık sadece CHP’nin 
değil 16 milyon İstanbullunun adayıdır, başkanı-
dır. Hiç kimse merak etmesin. Umutla bakıyoruz 
yarına, gülümseyerek izliyoruz tüm haksızlıkları.  31 
Mart’ta yarım kalan işimizi 23 Haziran’da tamam-
layacağız. Tüm yurttaşlarımızın yüreği ferah olsun. 
Her şey güzel olacak.  

Meclis toplantısında söz alan Şişli Belediye 
Başkanı Muammer Keskin, seçimlerin demokrasi-
nin ruhuna uygun bir şekilde sonuçlandığını ve bu 
sonuçlara herkesin saygı göstermesi gerektiğini be-
lirterek, ‘Ülkemizde hukuk herkese lazım. Adaletle, 
hukukla oynanması doğru değildir. YSK’nın aldığı 
karar zorlamayla alınan bir karardır. Ülkemizde 
kanunlarla, yasalarla bu kadar oynanırsa son sözü 
halk söyleyecektir’ dedi. 

■ FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde 
yapılan Sarıyer Muhtarları Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneğ 8. Olağan Genel 
Kurul Toplantısı yeni seçilen muhtarlara 
rozet takılmasıyla başladı. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın ardından dernek 
tarafından hazırlanan Faaliyet Raporu 
programın sunumunu gerçekleştiren Zeke-
riyaköy Muhtarı Semra Özkaya tarafından 
okunarak oylamaya sunuldu. Kabul edilen 
raporun ardından Büyükdere Muhtarı Ali 
Yazıcı bir konuşma yaptı.
SARIUÇAK 24 OYLA 5. KEZ BAŞKAN SEÇİLDİ

38 üyesi bulunan Sarıyer Muhtarlar 
Derneği’nin Başkanı ve Darüşşafaka Muh-

tarı Hüseyin Sarıuçak 24 oyla 5. kez başkan 
seçilirken, diğer aday Büyükdere Mahalle 
Muhtarı Ali Yazıcı ise 10 oy aldı. Yazıcı, 
Sarıuçak’a görevinde başarılar diledi.
“MUHTARLAR GÖREVİNİ 
ÖZVERİYLE YAPIYOR”

Sarıyerli muhtarların sosyal ve kültü-
rel anlamda gelişip, görevlerini başarıyla 
yapmasında emek ve çaba harcayan 
Hüseyin Sarıuçak, yaptığı konuşmada, 
“Bizlerin halka hizmet götürmesinde 
desteklerini esirgemeyen Sarıyer Kayma-
kamlığı ile Sarıyer Belediyesi’ne teşekkür 
ediyorum. Sarıyer yaşaması oldukça 
huzurlu bir ilçemizdir. Muhtarlar olarak 
bizler de Sarıyer’in mahallelerinde görev-
lerimizi büyük bir özveriyle sürdürüyo-
ruz. Ben yeni dönemde seçilerek aramıza 
katılan tüm muhtar arkadaşlarımıza da 
hoş geldiniz diyorum” dedi.
GENEL KURULA KATILIM YOĞUN OLDU

Sarıyer Muhtarları Yardımlaşma ve 

Dayanışma Derneği 8. Olağan Genel 
Kurul’a İstanbul Muhtarlar Federasyonu 
Başkanı Kadir Delibalta, CHP Sarıyer İlçe 
Başkanı Sevim Yalınkılıç, MHP Sarıyer 
İlçe Başkanı Ünsal Bilgiç, AK Parti Sarıyer 
İlçe Başkan Yardımcısı Tülin Hattat, 
meclis üyeleri Mehmet Delihasan, Mel-
tem Yüce Pir, Hüseyin Coşgun, Sarıyer 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Müdürü 
Saadet Göne Ergeç, eski Sarıyer Belediye 
Başkan Yardımcısı İsmail Erdem, Sarıyer 
Belediyesi Muhtarlardan Sorumlu Birim 
Müdürü Gönül Kıral, Sarıyer İlçe Tarım 
Müdürü Yavuz Acar, Sarıyer İlçe Spor 
Müdürü Namık Şişman, Sarıyer’in eski 
muhtarları da katıldı.

Sarıyer Muhtarları Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği’nin Yönetim Kurulu 
Hüseyin Sarıuçak, Semra Özkaya, Sinan 
Demirci, Ali Gündüz ve Engin Manav’dan 
oluştu.

■ Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

ŞİŞLİ MECLİSİNDE, YSK’NIN İMAMOĞLU KARARI KINANDI

Sarıyer Muhtarları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 8. Olağan Genel Kurul’unda Hüseyin Sarıuçak 5. kez başkan seçildi..

Sarıuçak: Muhtarlar görevini özveriyle yapıyor..!
Sarıyer Muhtarları Yar-

dımlaşma ve Dayanışma 
Derneği’nin 8. Olağan 

Genel Kurul Toplantısı'nda 
başkanlığa 5. kez seçilen 

Darüşşafaka Muhtarı 
Hüseyin Sarıuçak, “Sarıyer 
yaşaması oldukça huzurlu 

bir ilçemizdir. Muhtarlar 
olarak bizler de Sarıyer’in 

mahallelerinde görevle-
rimizi büyük bir özveriyle 

sürdürüyoruz” dedi.
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Hayatın birçok şeyinin eksik olduğunu,
Yarım kaldığını,
Hatalı yapıldığını söyleriz!
Genelde her şeyde,
Her işten,
Şikâyet edebiliriz.
Şikâyetçi olmadığımız,
Kabullendiğimiz,
Severek katıldığımız…
İşte bu dediğimiz,
Kaç konu var?
Muhtemel pek 

yok, olsa da az..
Ama bir tek 

konuda,
Derdimiz yok…
Şikâyetimiz yok…
Sıkıntımız yok,
Eleştirimiz yok,
Değişmesini iste-

diğimiz alanı yok,
Olduğu gibi kabul 

ettiğimiz,
Bir tek şey var;
Kendi aklımız.
Bir tek kendi aklımızdan şikâyetçi 

değiliz…
Bir şeyi az ya da yetersiz yaptığımızda,
“Ne yapayım, aklım bu kadar, daha 

iyisini yapamadım,” diyerek,
Aklımızı suçlamayız…
Suçlu olan hep başkalarıdır.
İnsan aklı eşit mi dağıtıldı?

İnsan Aklı 
Eşit mi dağıtıldı?

Mustafa 
ÇİFCİ

AŞK YAZARI

İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu’nun 
organize ettiği programa, İBB adayı Ekrem 
İmamoğlu, CHP Genel Başkan Yardımcı-
ları, bazı milletvekilleri ve bazı belediye 
başkanları da katıldı. 

İftarın ardından Sunay Akın'ın anla-
tımı ve Çocuk Kalpler Kumpanyası'nın 
şarkılarıyla "Uğurlar Olsun Bandırma 100 
Yılın Hikayesi" gösterisiyle devam eden 
program sonrası konuşan CHP Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu,. "Ekrem İma-
moğlu, Cumhuriyet Halk Partisi'nin adayı 
olmaktan çoktan çıktı. O artık 
16 milyon İstanbullunun 
adayıdır. İstanbullula-
rın iradesi katledildi. 
Bütün vicdan sahibi 
İstanbullulara 
sesleniyoruz; vic-
danımızın sesini 
dinleyeceğiz ve 
öyle sandığa gide-
ceğiz" dedi. 

Ekrem İmamoğ-
lu’nun artık Cumhuri-
yet Halk Partisi'nin adayı 
olmaktan çıkarak, artık 16 
milyon İstanbullunun adayı olduğunu 
ifade eden Kılıçdaroğlu, 16 Mayıs 1919'da 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ülkenin 
kurtuluşu için en ciddi mücadeleyi vermek 
üzere İstanbul'dan Samsun'a doğru yola 
çıktığını belirterek, "Biz bugün 100 yıl 
önce yapılan bir hareketi, bir bağımsızlık 
meşalesini anmak için buraya toplandık. 
Onların ruhu şad olsun, saygıyla anıyo-
ruz." diyerek devam etti. 

Kılıçdaroğlu, kendilerinin de bugün bir 
demokrasi ve hak mücadelesi verdiklerini 
dile getirerek, "Atalarımız güzel şeyler yap-
mış. Bizler de onlara layık olmak için güzel 
şeyler yapmaya mahkumuz. İstanbul'da da 
güzel şeyler yapacağız. Bunu Ekrem İma-
moğlu ile yapacağız. Hak mücadelesi, milli 
mücadele vereceğiz. 'Egemenlik kayıtsız 
şartsız milletindir’ dediler. Elimizden 
alınan o iradeyi, 23 Haziran'da yeniden 
alacağız." ifadelerini kullandı.
Konuşmasına devam eden Kılıçdaroğlu; 

"İstanbulluların iradesi katledildi. 

Bütün vicdan sahibi İstanbullulara sesleni-
yoruz; vicdanımızın sesini dinleyeceğiz ve 
öyle sandığa gideceğiz. Bizim irademize bir 
saldırı yapılmışsa, bizim irademiz 7 çete 
mensubu tarafından elimizden alınmışsa, 
biz o iradeyi ve o gücü söke söke alacağız. 
Ekrem İmamoğlu, Cumhuriyet Halk Parti-
si'nin adayı olmaktan çoktan çıktı. O artık 
16 milyon İstanbullunun adayıdır." 

"Sizden sadece bir şey bekliyorum; 
komşunuz, yakınınız, dayınız kim olursa 
olsun bir kişiyi daha ikna edeceksiniz 23 

Haziran'da ve beraber sandığa gi-
deceksiniz. Biz zalimden ve 

zulümden yana değiliz, 
haktan, hukuktan ve 

adaletten yanayız 
diyeceksiniz. Elbet-
teki geri milletin 
iradesiyle alaca-
ğız. Hiç kimseye 
kızmayacağız, kin 

ve öfke besleme-
yeceğiz. Çünkü biz 

hakkımızı, güzel bir 
İstanbul istiyoruz. Çünkü 

biz 16 milyon İstanbullunun 
kardeşçe yaşamasını istiyoruz. Bunun 

en güzel adımlarından birisini, bu yürüyü-
şü başlatan en güzel insanlardan birisini 
size emanet ediyorum. Onun adı Ekrem 
İmamoğlu."
"İSTANBUL'U AYAĞA KALDIRACAĞIZ"

Sahneye İstanbul İl Başkanı Canan 
Kaftancıoğlu ile gelerek halkı selamlayan 
Ekrem İmamoğlu, “Her şey çok güzel ola-
cak" dedi. 

Samsun'a giden Bandırma Vapuru'n-
da Mustafa Kemal Atatürk'e eşlik eden 
gençlikte, 'tam bağımsız Türkiye' diyen 
bir ruh ve özgürlük ateşi olduğunu belir-
ten İmamoğlu, “19 Mayıs ruhunun 100. 
yılında biz de hep birlikte İstanbul'u ayağa 
kaldıracağız. 16 milyon insanı kucaklaya-
rak Türkiye'nin demokrasi mücadelesini 
de hep birlikte vereceğiz. 'Yaşasın cumhu-
riyet, yaşasın demokrasi' diyoruz. Her şey 
çok güzel olacak." diyerek İstanbullulara 
seslendi.

■ Kent Yaşam / Selvi Sarıtaç

İstanbulluların iradesi katledildi!

İkitelli Organize Sanayi Bölgesi 
( İOSB) Yönetimi, geleneksel hale 
getirdiği iftar sofrasını bu yılda 
kurdu. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mah-
mut M. Aydın ve yönetim kurulu 
üyelerinin ev sahipliğini yaptığı ve 
kendi binalarındaki salonda ger-
çekleşen iftara; MHP Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail Faruk Aksu, Ba-
şakşehir Kaymakamı Kazım Tekin, 

AK Parti Başakşehir İlçe Başkanı 
Sebahatdin Kayas, siyasi partilerin 
temsilcileri, İOSB ile işbirliği yapan 
ve çözüm ortağı olduğu kurum ve 
kuruluşların önemli temsilcileri,  
Başakşehir protokolünün önde ge-
len isimleri katılım sağladılar. Eski 
Başkan Şaban Gülbahar’ın yemek 
duasıyla tamamlana iftar yemeğine 
bölge basını da yakın ilgi gösterdi.

■ Kent Yaşam Gazetesi

İOSB İftar Geleneğini Bozmadı

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Bakırköy'de iftar programı ve Bandırma Vapuru'nun Sam-
sun'a yola çıkışının 100. yılı dolayısıyla düzenlenen "Uğurlar Olsun Bandırma, 100 Yılın Hikayesi " programına katıldı. 

İBB’ye İmamoğlu önerdi, 
AK Parti Grubu teklif olarak sundu

İBB Meclisi’nin Mayıs ayı toplantısında 
suya ve öğrenci kartlarına indirim teklifleri 

kabul edilirken, 19 Mayıs’ta ve Ramazan 
Bayramı’nda ulaşımın ücretsiz olması oy 

birliği ile karara bağlandı. İSKİ 2018 faaliyet 
raporu’nun görüşülmeye açıldığı meclis top-

lantısında rapor, oy çokluğuyla onaylandı 

İBB Meclisi’nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
önerdiği ve AK Parti Grubu’nun verdiği teklifi kabul ederek İSKİ suyunda konutlarda 
yüzde 46’ya, işyerlerinde yüzde 10’a varan indirimi onayladı. Suya yapılan aylık 
en� asyon artışı da kaldırıldı. Yine AK Parti Grubunun önerisi ile aylık öğrenci mavi 
kart ücreti ise 85 TL’den 40 TL’ye indirildi. Ayrıca Ramazan Bayramı ve 19 Mayıs’ta 
İstanbul’da toplu ulaşımın ücretsiz olması mecliste kabul edildi.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Meclisi, İBB Saraçhane binasında gerçekleş-
tirilen ve İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi 1. Başkan Vekili Göksel Gümüşdağ’ın 
yönettiği Mayıs ayı toplantılarının ikinci birleşiminde İstanbulluları sevindirecek 
önemli kararlar aldı. Bugün ayrıca Mayıs ayı ikinci oturumunun ardından İSKİ Genel 
Kurulu da gerçekleştirildi. İSKİ’nin 2018 Yılı Faaliyet Raporu ile İBB Başkanı Adayı 
Ekrem İmamoğlu’nun önerdiği AK Parti Grubu tarafından verilen “Su fiyatlarında 
%46’ya varan indirim ve kişi başı 500 litre bedelsiz su” teklifi de görüşüldü.
ÖĞRENCİ MAVİ KARTI 85 TL’DEN 40 TL’YE İNDİRİLDİ

İBB Meclisi toplantısında, öğrenci aylık mavi kartının 85 TL’den 40 TL’ye indiril-
mesini içeren rapor, meclis üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi. İBB Meclisi, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin bağlı kuruluşlarından İSKİ’nin İstanbul’a verdiği suda 
indirim yapılması konusunu da görüşerek karara bağladı. AK Parti Grubu’nun tekli-
fiyle oluşturulan rapor, meclis üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi. Kararla; konutlarda 
uygulanan “hane bazlı” tarifelendirme modeli yerine Ulusal Adres Veri Tabanı (UAVT) 
ve Nüfus ve Vatandaşlık İşleri (NVİ) Sisteminde kayıtlı hanede yaşayan kişi sayısını 
esas alınan “hanede yaşayan kişi bazlı” dinamik tarifelendirme modeline geçildi.
Su indirimi, Yıldırım’ın vaadiydi

Su indirimiyle ilgili açıklama yapan AK Parti Grup Başkan Vekili Tevfik Göksu, 
kişinin günlük su kullanım ihtiyacına göre belirlenen kademelerin birim fiyatında 
indirimler yapıldığını, hanede yaşayan kişi sayısı artışına göre indirim oranı arttığını 
söyledi.Tevfik Göksu, “AK Parti İBB adayı Binali Yıldırım’ın vaatleri arasında bulunan 
yeni tarife modeliyle, İSKİ suyunda evlerde yüzde 46’ya varan, işyerlerinde yüzde 
10 indirim yapılmış oldu. Bundan sonra her ay en� asyona bağlı olarak suda yapılan 
artışlar da olmayacak. Su fiyatları yıl sonuna kadar sabit fiyatla devam edecek” dedi.

Aylık 61 TL su faturası ödeyen 4 kişilik ailenin indirimle artık 41 TL, 103 TL ödeyen 6 
kişilik bir ailenin 60,54 TL, 144 TL ödeyen 8 kişilik bir ailenin 82 TL ödeyeceğini müjdeleyen 

Tevfik Göksu, “İstanbullulara hayırlı olsun. İSKİ suyu dünyanın en temiz sularından biridir. 
İstanbullular afiyetle içsinler. İSKİ suyuyla oruçlarını açabilir, şifa olsun” ifadelerini kullandı. 
RAMAZAN BAYRAMI VE 
19 MAYIS’TA TOPLU ULAŞIM ÜCRETSİZ

Ayrıca; 4-5-6 Mayıs’ta kutlanacak Ramazan Bayramı ile 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nda İstanbul’daki toplu ulaşım araçlarının ücretsiz 
hizmet vermesini içeren rapor, meclis üyelerinin oy birliğiyle onaylandı.
SINAVLARA GİRECEK ADAYLAR İLE 
GÖREVLİLERE DE ULAŞIM ÜCRETSİZ

Birleşimde; 15 Haziran – 16 Haziran 2019 tarihlerinde yapılacak YKS, 14 Temmuz 
2019 – 20 Temmuz 2019 – 21 Temmuz 2019 ve 28 Temmuz 2019 tarihlerinde yapılacak 
KPSS, 25 Mayıs – 26 Mayıs 2019 tarihlerinde yapılacak Açık Öğretim Fakültesi (AÖF) sınavları 
ve 1 Haziran 2019 tarihinde yapılacak LYS sınavlarına girecek aday ve görevlilerin toplu 
ulaşımdan ücretsiz yararlanmasını içeren rapor da oy birliğiyle kabul edildi.

CHP Grubu’nun teklif ettiği, 0-12 yaş arası çocuklar ile 0-4 yaş arası çocuğu 
olan annelerin toplu ulaşımdan ücretsiz yararlanmasını içeren rapor ise, konu-
nun kanuna uygunluğunu incelemek ve sonrasında uygulamak üzere Başkanlık 
Makamına yetki verilmesi şeklinde düzenlenerek oy birliğiyle onaylandı.
İBB MECLİSİ, İBB KESİN HESABI İLE 
İSKİ FAALİYET RAPORUNU ONAYLADI

İBB Meclisi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 2018 Mali Yılı Kesin Hesabı-
nı onayladı. 22 milyar 148 milyon 25 bin 365 TL olarak gerçekleşen kesin hesap 
ile İBB’nin 2018 yılı bütçesi yüzde 99,24 oranında gerçekleşmiş oldu.

Mecliste İSKİ’nin 2018 Yılı Faaliyet Raporu da görüşülerek onaylandı. İSKİ Genel Mü-
dürü Fatih Turan, “Yatırımlar ve mali açıdan çok iyi durumdayız. Barajlarımız yüzde 89 dolu. 
5 yıl içerisinde İstanbul’daki kayıp-kaçak su oranı AB standartlarına çekilecek. Yüzde 45 olan 
biyolojik atık su arıtma oranı yüzde 90’ların üzerine çıkarılacak. Dere ıslahları peyzajlı olarak 
projelendirilecek, İstanbul’un tüm sahilleri Mavi Bayrak kriterlerine sahip olacak” dedi. 
Toplantıda AK Parti Grubu adına Şadi Yazıcı, CHP Grubu adına Orhan Çakır rapor hakkında 
görüşlerini belirtti. Görüşmelerin ardından oylanan İSKİ’nin 2018 Yılı Faaliyet Raporu 163 
kabul 100 ret oyuyla, oy çokluğuyla onaylandı. ■ FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Şehit Aileleri ve Gaziler 
İftar Sofrasında Buluştu

Gaziosmanpaşa 
Kaymakamlığı ve Gazi-
osmanpaşa Belediyesi 
tarafından düzenlenen 
iftar yemeğine katılan 
şehit yakını ve gaziler, 
birlikte oruç açarak Ra-
mazan ayının manevi-
yatını yaşadı.

Ramazan ayı prog-
ramları kapsamında 
düzenlenen iftarda Ga-
ziosmanpaşa Kaymaka-
mı Numan Hatipoğlu ve 
Gaziosmanpaşa Beledi-
ye Başkanı Hasan Tah-
sin Usta, şehit aileleri 
ve gazilerle bir araya 
geldi. Kur’an tilavetiyle 
başlayan program önce-
si tüm şehitlerimiz için 
dualar edildi. Ezanın 
okunmasının ardından 
oruçlarını hep birlikte 
açan şehit aileleri ve ga-
ziler, Ramazan ayının 
maneviyatını bir arada 

yaşadı.
“HUZURLU, SAĞLIKLI VE 
BEREKETLİ BİR RAMA-
ZAN DİLİYORUM”

Şehit yakınları ve 
gazilerin Ramazan ayını 
tebrik eden Gaziosman-
paşa Belediye Başkanı 
Hasan Tahsin Usta, “Bu 
iftar sofrasında ülke-
mizin en kutsal değe-
rini temsil eden şehit 
aileleri ve gazilerimizle 
bizi bir arada buluşturan 
Rabbime şükrediyorum. 
Emeği geçen herkese ve 
katılan siz değerli dost-
lara teşekkür ediyorum. 
İnşallah birçok iftar 
ve sahur programında 
birlikte olma umuduy-
la huzurlu, sağlıklı ve 
bereketli bir Ramazan 
diliyorum” dedi.

■ TUĞÇE HUY/ KENT 
YAŞAM
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AK Partili milletvekili ve belediye başkanları 
Bağcılar’ın İftar Sofrasına misafir oldu

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Nurettin Canikli’nin de aralarında bulun-
duğu milletvekili ve belediye başkanları, 
Bağcılar Belediyesi’nin irfan sofrasına ko-
nuk oldu. Ev sahibi Bağcılar Belediye Baş-
kanı’nın eşlik ettiği AK Partili yöneticiler, 
ilçe sakinleriyle sohbetler edip Ramazan 
Ayı’nın manevi atmosferini birlikte 
yaşadı. 24. Yılını dolduran geleneksel 
Ramazan etkinliklerine de katılan AK 
Partili milletvekilleri ve belediye başkaları 
Ramazan’ın anlamına uygun manevi bir 
akşam geçirdi.

Bağcılar Belediyesi, geleneksel hale 
getirdiği gönül sofralarını bugün iki ayrı 
noktada kurdu. 15 Temmuz Mahalle-
si’nde bulunan Dündar Uçar Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ile Bağlar Mahalle-
si’ndeki Hayriye Kayraklı Ortaokulu bah-
çelerine kurulan iftar sofralarına mahalle 
sakinleri yoğun ilgi gösterdi. Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı da her 
akşam olduğu gibi bu akşam da orucunu 
hemşehrileriyle aynı masada açtı.

İftarın ardından siyaset dünyasının 
önemli isimleri, “Bağcılar’da Rama-
zan Farklı Yaşanır” sloganıyla 24 yıldır 

Ramazan ayının anlamına ve önemine 
uygun şekilde idrak edildiği Bağcılar’a 
konuk oldu. Çağırıcı, misafiri olan eski 
Milli Savunma Bakanı aynı zamanda AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı Nurettin 
Canikli, AK Parti İstanbul milletvekilleri 
Hasan Turan ile Tülay Kaynarca, Giresun 
Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, 
Dereli Belediye Başkanı Zeki Şenlikoğlu 
ve Görele Belediye Başkanı Tolga Erener’i 
Ramazan etkinliklerinin adresi olan 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli İrade Meyda-
nı’nda ağırladı.
Kim ne derse desin bu millet yo-
lunda yürümeye devam edecek

Bağcılarlılar tarafından sevgi seliyle 
karşılanan AK Partili milletvekilleri 
ve belediye başkanları, ilçe sakinlerini 
selamladı. Meydandaki coşkulu kalaba-
lığa seslenen Canikli, güncel konulara 
değindiği konuşmasında şunları söyledi: 
“Türkiye’nin her yerinde barış ve huzur 
içerisinde Ramazanımızı idrak ediyoruz. 
Bizim özgürce yaşamamız ve bu toprakla-
rın tek vücut olması için sınırlarımızda ve 
sınır ötesinde görev yapan kahramanları-
mıza Bağcılar’dan selam ve şükranlarımı-

zı gönderiyoruz. Bu kıymetin özgürlüğün 
korunması gerekiyor. Biz de bu topraklar-
da özgürce yaşamak için ne gerekiyorsa 
yapıyoruz. Bugün Türkiye’nin her yerin-
de yaşadığımız bu huzurun arkasında 
çok büyük bir mücadele var.” Canikli, 
Kandil’den 23 Haziran seçimlerinde CHP 
adayına destekle ilgili yapılan açıklamaya 
ise “Bağcılar Meydanı’ndan millet sesle-
niyor, terör örgütlerine ve onlarla işbirliği 
yapanlara geçit yok Allah’ın izniyle. 
Bu ülkenin bağımsızlığını hiç kimse 
engelleyemeyecek. Kim ne derse desin bu 
millet yolunda yürümeye devam edecek” 
karşılığını verdi.
Serdar Tuncer, şiirleriyle duygu-
sal anlar yaşattı

Selamlama konuşması yapan Turan, 
“Bağcılar’da ramazan gerçekten farklı ya-
şanıyor. Ben de bir Bağcılarlı olarak buna 
şahidim” derken Kaynarca da “Ramazan 
kardeşlik, birlik, beraberlik demek. Kom-
şularımızı yetim evlatlarımızı, ümmeti 
unutmuyoruz” diye konuştu. Şenlikoğlu 
ise “Giresun’da artık Ramazanlar güzel 
geçiyor ancak gördük ki Bağcılar’da da 
çok güzel geçiyor. İnşallah bu güzel havayı 

teneffüs ederek çok daha güzel günlere 
birlikte yürüyeceğiz” dedi.

Konuşmaların ardından sahneye 
çıkan TV Programcısı ve yazar Serdar 
Tuncer, okuduğu şiir ve ilahilerle duygu-
sal anlar yaşattı. Tuncer, anlattığı kıssa 
ve aralarda yaptığı esprilerle geceye renk 
kattı.
Bağcılarlıların misafirperverli-
ğinden çok memnun kaldılar

AK Partili yöneticiler daha sonra 
Ramazan etkinlik alanında kurulan 
stantları gezdi. Milletvekilleri ve belediye 
başkanları ziyaret ettikleri dernek stantla-
rında vatandaşlarla sohbet edip çalışma-
lar hakkında bilgi aldı. Dernekte bulunan 
temsilciler de hem ürünlerini tanıttı 
hem de yöresel yiyeceklerden ikramda 
bulundu. Bazı derneklerde ise yerel sanat-
çılar, özel misafirleri için yörelerine özgü 
türküleri seslendirdi.

Kültür içerikli Ramazan programına 
AK Parti İlçe Başkanı İsmet Öztürk, AK 
Parti Başakşaher İlçe Başkanı Sebahatdin 
Kavas, belediye meclis üyeleri, iş adamları 
ve muhtarlar da katıldı.

Kağıthane Belediyesi tarafından ilçenin 10 farklı noktasında kurulan iftar sofralarına katılan on 
binlerce vatandaş, oruçlarını bir arada açmanın manevi hazzını yaşıyor. Mahalle iftarlarına Ka-
ğıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin de katılarak vatandaşların Ramazan ayını kutluyor.

Kağıthane’de Ramazan’ın ilk ma-
halle iftarı 11 Mayıs Cumartesi Günü 
Çeliktepe Mahallesi’nde gerçekleşti, 19 
mahalleyi kapsayacak şekilde devam 
ediyor. Birbirine yakın mahallelerde 
ortak bir alanda kurulan iftar sofrası, on 
binlerce vatandaşı buluşturuyor. İftar-
dan sonraysa Ramazan ayı süresince her 
akşam Hasbahçe’de özel programlar dü-
zenleniyor. Ramazan’ın manevi iklimine 
uygun söyleşi, dinleti, konser ve çocuk 
eğlenceleri; Hasbahçe’ye gelen İstanbul-
lulara hoş bir Ramazan akşamı yaşatıyor. 
Vatandaşlar kitap çadırı, el sanatları ser-
gileri, butik kafeler, lunapark ve lezzet 
duraklarında da hoş vakit geçirebiliyor. 

Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt 

Öztekin mahalle iftarlarının komşuluk 
ilişkilerini güçlendirdiğine dikkati çe-
kerek, “Tıpkı eski Ramazanlarda olduğu 
gibi bu Ramazan Kağıthane’de sıcak, 
samimi bir ortam oluşturmaya çalış-
tık. İftar sofralarında birbirini tanıyan 
tanımayan komşularımız hep bir arada 
oruçlarını açıyorlar. Ramazan’ın huzur 
ve bereketini, paylaşmanın hazzını aynı 
sofrada birlikte yaşıyoruz. Mahalle iftar-
larımızın ardındansa yine Hasbahçe’de 
birbirinden anlamlı programlar tertiple-
dik. Misafirlerimiz alandan hoş hatı-
ralarla ayrılıyorlar. Bu vesileyle bir kez 
daha tüm İstanbulluları, iftarlarımıza ve 
Hasbahçe’ye davet ediyorum” dedi.

■ Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Cumhuriyet tarihimi-
zin en önemli günüdür, 
Atatürk’ün Samsun’a ayak 
basışı. Aslında o gün Samsun 
pek de güzel görünmüyordu. 
Zira İngiliz işgal kuvvetleri 
her yerde idi... Halk işgal 
altındaki bu şehirde savun-
masızdı. 

Tarihimiz ne şanlıdır, 
bize iliklerimize kadar 
vatan sevgisini doldurandır 
kurtuluş mücadelemizin 
örnekleri.

Tarihini bilmeyen, ken-
dine yeni tarihler arar... Ça-
nakkale destanını bilmeyen, 
kendine destan arar... Ne bü-
yük sorumluluk 
ne büyük görev 
vardır omuzla-
rında; Ey Türk 
Gençliği’nin!

Sahip 
çıkacaksın özüne, 
geçmişine ve tabii 
geleceğine. Ata’nı 
önder olarak 
izleyecek, adım 
adım aktaracak-
sın yaptıklarını, 
söylediklerini. 

Her şeyden 
önce sana güvenen, 
gençliğe inanan, yeni nesle 
umudunu bağlayan Atan için 
çalışacaksın, iyiyi ve doğruyu 
gözetip, senden sonrakilere 
aktaracaksın. 

Bak şu an bizim neslimiz 
utanç duyuyor biliyor mu-
sun? Hani o kırmızı beyaz 
giyinen gençlerimiz tören 
alanlarında kutlama yapabi-
liyor mu? 

Hani o şalvarlı, örgülü 
saçlı genç kızlarımız ellerinde 
Türk bayrakları ile resmî 
bayramlarımızda da açtığı-
mız futbol sahalarında, o 
çimenlerde halay çekebiliyor 
mu? Televizyonlardan tam 
gün yurt genelindeki törenler 
canlı yayımlanıyor mu? Hani 
çoluk çocuk tombalak trafiğe 
kapatılan Vatan caddesinde 
bayram kutlanıyor mu? Sizin 
yaşadığınız illerde, ilçelerde 
meydanlarda davul zurna, 
şiirler marşlar okunuyor 19 
Mayıs kutlanıyor mu?

Yaaa biz koskocaaaa bir 
nesil, demekki görevimizi 
hakkaniyetiyle yerine getir-
memişiz. 

Demek ki neymiş; 
bildiklerini senden sonrakine 
aktarmazsan olmuyormuş. 
Demek ki neymiş 19 Mayıs 
1919 un kutlamaları bu 
tarif ettiğim gibi kutlana-
na dek Ata’na karşı yüzün 
yerde oluyormuş. Demek ki 
neymiş bir Milletin giderek 
tarihinin izlerinin yok olması 
için eğitime verilen zarar 

yetipte artıyormuş. Demek 
ki neymiş dinimizin bile em-
rettiği “ İkra” yı anlamayınca 
olmuyormuş. Okumayınca, 
idrak edemeyince bir işe 
yaramıyormuş bildiklerimiz. 
Tarih tekerrürden ibarettir. 
Öğreteceğiz ki geçmişi genç 
nesle ,öğretsinler onlarda 
sonrakilere.. 

Atatürk Samsun’a çıktığı 
19 Mayıs 1919 tarihini genç-
lere neden armağan etti? 

Çünkü bu tarih bir 
dönüm noktasıydı. Milli 
mücadeleyi başlatan tarihti. 
Bu kadar önem arz ediyor! 
Buna rağmen yıllarımız 

resmî tatillerimizde 
hastalanan, tören 
ve kutlamalara 
katılamayanlarla 
doludur. Dünyanın 
önünde saygı ile 
eğildiği, okulla-
rında ders olarak 
müfredatlarına al-
dıkları Atatürk ‘ü, 
biz okullarımızda 
ilke ve İnkılaplarını 
ders müfredatımız-
dan çıkaranlara göz 
göre göre müsaade 
etmişizdir!  Bir 
başka utanca 
sesiz kalmışızdır. 

Biz andımızı bağıra bağıra 
haykırırken, evlatlarımıza 
söyletememişizdir. 100. 
Yılında Samsun’a çıkışın 
anlamını değerine bile bile, 
bu hataların utancı da bize 
yeter...

“Gençliği yetiştiriniz
Onlara İlim ve irfan
(Kültürün) müspet fikir-

lerini veriniz
İstiklalin aydınlığına
Onlarla kavuşacaksınız
Hür fikirler tatbik, 

uygulama mevkiine 
konduğu vakit Türk Milleti 
yükselecektir” diyen Mustafa 
Kemal Atatürk’ü anlamaktır 
görevimiz. 

Sözlerime şu güzel türkü-
nün mısraları ile son vermek 
istiyorum. Çünkü bazen 
sanat sizin telafuz edeme-
yeceğiniz şeylere tercüman 
olur.

Ne demiştik; Bir daha gel 
Samsun’dan!

“Bu gemi bu Karadeniz 
Sarı saçlım mavi gözlüm
Nerde nerde nerdesin 

dost
Kurban olam yürüdüğün 

yollara
Kara peçe yakışmıyor 

kullara
Uyan bak bizim hallara
Sarı saçlım mavi gözlüm
Nerde nerde nerdesin 

dost”
EVRİM TOK

NERDESİN?

Evrim
TOK

Kağıthane’de vatandaşlar 
Gönül Sofralarında buluşuyor

İYİ’den
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Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken’in de ka-
tıldığı etkinlikte, ESER’de eğitim gören özel çocukların 
hayalleri gerçekleştirildi. Vatani görevlerini yerine ge-
tirmek için, asker olmak isteyen dokuz engelli gence, 
bir günlüğüne yapacakları temsili askerlik 
öncesinde kınaları yakıldı.

Eyüpsultan Meydanı’nda ger-
çekleşen özel programda, engelli 
gençlere Türk bayrakları ve asker 
şalları verildikten sonra ellerine 
kına yakıldı. Arkadaşları ve aile-
lerinin destekleriyle dualar eşli-
ğinde askere uğurlanan çocuklar 
duygusal anlar yaşadı.
ASKERE GİDERKEN BAYRAM YAPAN 
TEK ÜLKEYİZ

Etkinlik esnasında konuşan Köken, “Türkiye 
gibi başka bir ülke yoktur çocuklarını askere gönde-
rirken bayram yapan, kına yakan. O yüzden Allah’ın 
izniyle bu ülkeye, bizlere hiçbir şey olmaz. Bu işten 
nasıl zevk aldıklarını, haz duyduklarını sizler de görü-

yorsunuz. Yarın inşallah Avrupa Yakası’ndaki bütün 
gençlerle birlikte, bizim gençlerimiz de Hasdal Kışla-
sı’nda askerlik görevlerini yerine getirecekler. Bu güzel 
geleneği daha da güzelleştirmek için elimizden geleni 

yapacağız. Bu vesile ile Ramazan ayınızın 
mübarek, tuttuğunuz oruçların Ce-

nab-ı Allah’ın nezdinde kabul olma-
sını diliyorum. Bundan sonraki 

yaşantınızda da inşallah çocuk-
larınızla çok daha güzel günler 
geçirip, onların mürüvvetlerini 
de görürsünüz.” diye belirtti.

ASKERLİK YERİ HASDAL KIŞLASI
ESER öğrencisi dokuz genç ve 

İstanbul’un tüm ilçelerinden gelecek 
engelli gençler 16 Mayıs Perşembe günü 

Hasdal Kışlası’nda 1 günlük temsili askerlik 
yapacaklar. Saat 10:00’da kışlaya gelecek olan özel 
çocuklarımız, üniformalarını giydikten sonra eğiti-
me tabi tutulacaklar. Öğle yemeğinin ardından saat 
15.00’de yemin töreni gerçekleştirilecek ve teskereleri-
ni alacaklar. ■ Kent Yaşam / FİDAN UĞUR SALMAN

Askerlik çağı gelmiş on iki engelli genç, 
Başkan Kemal Çebi’nin ve engelli aileleri-
nin katılımıyla, Küçükçekmece Belediyesi 
önünde gerçekleştirilen etkinliğe katıldı. 
Türk bayrağı önünde fotoğraf çektiren 
gençler Hasdal Kışlası’nda yapacakları bir 
günlük temsili askerlik için uğurlandı.  As-
ker çantası ve ayakkabıları kendilerine tes-
lim edilen engelli gençler ‘’En büyük asker 
bizim asker’’ tezahüratıyla heyecanlandı. 
SAÇLAR GİTTİ

Küçükçekmece’de ikamet eden engelli 

gençler bir günlük temsili askerlik öncesin-
de asker tıraşlarını oldu. 

Küçükçekmece Başkanı Kemal Çebi 
vatani görevini yapmaya giden gençlerle 
kucaklaştıktan sonra yaptığı açıklama da, 
“Askerlik yapmak istiyorlar, biz de onlara 
bugün askerlik yaptıracağız. Biz buradan 
uğurlayacağız askerlik için, onlar da bugün 
kendilerini asker hissedecekler. Biz de 
kendilerine askerlik duygusunu yaşatmak 
istiyoruz. Bu yaşamın bir parçası. Arkadaş-
larımızla bunu birlikte yaşamak istiyoruz” 
dedi. ■ Kent Yaşam

“En Özel’’ Askerler 
Eyüpsultan’dan Uğurlandı
Eyüpsultan Engelliler Eğitim Merkezi’nin Down send-
romlu, otistik ve mental öğrencileri askere uğurlandı. 

Engelleri Aşıp, Askere Gittiler
Engelliler haftası nedeniyle her yıl mayıs ayında bir günlük temsili askerlik ya-
pan engelli gençleri Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal askere uğurladı.

CHP’li tecrübeli siyasetçi Opr. Dr. Cengiz Alp, 23 Haziran’ı değerlendirdi

“İstanbul’u kaybeden Türkiye’yi kaybeder..!”
Uzun yıllarden beri Sarıyer’de siyaset 

yapıp, öngörü ve uyarılarıyla yol gösterici olan 
CHP’nin tecrübeli siyasetçilerinden Opr. Dr. 
Cengiz Alp, YSK’nın İBB Başkanlığı seçiminin 
yenilenmesi kararıyla ilgili düşüncelerini ifade 
ederken, “İstanbul’u kaybeden Türkiye’yi 
kaybeder” sözüyle, 23 Haziran’ın önemine 
dikkat çekti.

Opr. Dr. Cengiz Alp, 23 Haziran seçimi ve 
ülke genelinde büyük bir destekçi kitlesine ula-
şan Ekrem İmamoğlu ile ilgili şunları söyledi:

“Demokrasilerin en önemli kriterlerinden 
biri sandık. İstanbul’da seçimler son derece 
sağlıklı bir şekilde yapıldı ve Ekrem İmamoğlu 
13 bin küsur farkla kazanmıştı. Bunda hiçbir 

tereddüt yok. Ancak Yüksek Seçim Kurulu 
seçimi iptal etti. Bu durum, Türkiye’de 1980 
öncesi siyaset içinde bulunmuş biri olarak çok 
garibime gitmedi. Ancak şunu yadırgadığımı 
belirtmeliyim; bu seçim sonuçlarının nor-
malde iptal edilmeyeceğini düşünüyordum. 
Çünkü Türk toplumunun mağdura tekrar yö-
neldiğini ve prim verdiğini hepimiz biliyoruz. 
Bunu özellikle AKP’liler çok daha iyi biliyor. 
2002 yılından itibaren mağduru oynayarak 
kendilerini iktidara taşıdılar. Peki bu neden 
böyle oldu? Bence asıl irdelenmesi gereken 
noktalardan biri seçim sonuçlarını kabullen-
memeleri. Bunun en önemli nedenlerinden 
biri İstanbul’u kaybedenin Türkiye’yi kaybe-
der şeklindeki ön kabulün Cumhurbaşkanı 
tarafından telaffuz edilmesi. Gerçekten de 
öyledir. Bundan önceki seçimlerde İstanbul’u 
yerel seçimlerde kazanamayanın bir sonraki 
dönemde yerel ve genel iktidarı kaybettiğine 
şahit olduk. İstanbul, ekonomisi ve sosyal kat-
manları ile Türkiye’yi temsil etmesi nedeniyle 
seçimlerde çok önemli bir yere sahip. Bunu 
hesaba katmadılar.
“23 HAZİRAN GENEL SEÇİM 
HAVASINDA GEÇECEK”

Kamuoyunda ‘bunlar vermez, çalıştırmaz-
lar’ gibi olumsuz düşünceler hakim. Ben buna 
katılmıyorum. Bugün bulunduğumuz nok-
tada 31 Mart’tan daha iyi bir yola girdiğimizi 
düşünüyorum. 23 Haziran’daki yerel seçimler-
de Ekrem İmamoğlu hem 3-4 puan daha fazla 
oy alacak hem de katılım oranı yaklaşık yüzde 
90 civarında olacak diye tahmin ediyorum.  
Türkiye’de ve dünyada lider figürü çok önemli. 
İmamoğlu’nun lider dokusu, entelektüel ka-
pasitesi, siyaset deneyimi, iş hayatı deneyimi, 
aile ilişkisi, çatışma dilini ortadan kaldırması 
ve iyi bir belediye başkanlığı tecrübesi ülkemiz 
için çok önemli. Bu yüzden minimum 200 bin 
farkın olacağını düşünüyorum.

 ‘Her şey çok güzel olacak’ cümlesi pozitif 
bir bakış açısını yansıtıyor. ‘Kötü olacak, olay-
lar çıkacak, insanlar ölecek, protestolar olacak’ 
düşüncelerinin tam karşıtı. Toplum olarak 
pozitif söylemler istiyoruz. Son 40 yılımız ça-
tışmalarla, kavgalarla geçti. ‘Her şey çok güzel 
olacak’ lafının en değerli yanı budur. “

■ Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Opr. Dr. Cengiz Alp
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YSK tarafından iptal edilen 31 Mart 
Yerel seçimlerinin İstanbul ayağında kazanan 
ve mazbata alarak 18 gün İBB Başkanı 
olarak görev yapan Millet İttifakının adayı 
Ekrem İmamoğlu bana göre 3-0 kazandı. 

Neden mi?
Öncelikle şu bir gerçek ki, 17 yıldır tek 

başına iktidar olan AK Parti, değim yerinde 
ise devletin tüm imkânlarını kullanarak bu 
seçime de girdi. Devletin tüm 
imkânları dendiğinde belki 
çok basite kaçacak ama kısaca 
şöyle özetlersek sanırım daha iyi 
anlatmış olacağım

ÖNCELİKLE CUM-
HURBAŞKANLIĞI VE BU 
MAKAMIN SAĞLADIĞI 
TÜM İMKÂNLAR. 

Cumhurbaşkanlığı makamı 
ve imkanlarının halk üzerindeki 
etkisi konusunda hepimiz hem-
fikiriz. Devamında Bakanlık, 
Başbakanlık yapmış ve en son 
Meclis Başkanı olarak görev yapar-
ken bu sıfatla yarışa katılmış Binali Yıldrım 
var. Yine AK Parti tarafından bakıldığında 
TBMM’de Meclis çoğunluğu elinde. Yetme-
di yargı gücü ve tarafı konusu artık ayyuka 
çıkmış. Dahası Genelkurmay Başkanlığı ve 
Emniyet teşkilatı emrinde. Seçim Kurulunun 
tarafsızlığı yıllardır alenen tartışılır durumda. 
Gazete ve televizyonların %90’nı emrinde.  
RÜTÜK desek malum. Üniversiteler ve 
sermaye kesiminin büyük bölümü ama öyle 
ama böyle iktidarın emrinde. 81 ilin valisi ve 
957 ilçenin Kaymakamı her ortamda taraf 
oldular. Devlet hazinesi emrinde. Dahası 
diyanet işleri camileri seçim irtibat bürosu 
yaparcasına emrinde oldu.

İMAMOĞLU TARAFINA BA-
KALIM

Şimdi AK Partinin adayı Binali Yıldı-
rım’a sunulan tüm bu imkânlar karşısında 
Ekrem İmamoğlu hangi argümanlarla 
sahaya çıktı. Yukarıdaki imkânların hiçbirisi 
yok. Beylikdüzü’nde başarılı bir dönem 
belediye başkanlığı, gençliği, muhafazakâr 
tarafı, sakinliği, samimiyeti ve arkasında çok 
sağlam bir siyasi güç. Hatta Millet ittifakı 
adına sağlam siyasi irade. Halka ulaşmak 
adına televizyonları ve gazeteleri olmadığı 
gibi, iktidarın elinde bulunan %90 basın 
kuruluşları da 7/24 kendisi hakkında yalan 
yanlış karalama kampanyası yürüttüler. 
Şimdi yukarıdaki somut gerçekleri vicdan 
süzgecinden geçirin ve iptal edilse dahi 
Ekrem İmamoğlu’nun 31 Mart seçimlerini 
sizce de 3-0 almış olmuyor mu? Veya şartlar 
eşit olsaydı sonuç nasıl olurdu?

CUMHUR İTTİFAKI NEDEN 
KAYBETTİ?

Öncelikle bir gerçeğin altını çizerek 
değerlendirme yapalım. O nedir derseniz, 
Binali Yıldırım halka, halkta Binali Yıldı-
rım’a, yani Belediye Başkanı seçeceği kişiye 
ulaşamadı. Seçim çalışması sırasında zaman 
zaman denk geldiğimiz Sayın Yıldırım’ın 
çalışmalarında halkı bir yana bırakalım bizler 

basın mensupları olarak kendisine ulaşama-
dık. Oysa İstanbul’a belediye başkanı olacak 
kişinin, sık sık buluşacağı konuşacağı ve 
hatta fikirsel anlamda yararlanacağı kesim 
İstanbul’da yayın yapan ve sokağın nabzını 
tutan yerel basın çalışanları olmalıydı. Peki, 
nasıl oldu öncelikle bizlerde vatandaşlar 
gibi koruma ordusunu aşıp kendisiyle iki 
laf edemedik. Halkın sıkıntısını içeren soru 

soramadığımız gibi, Sayın Yıl-
dırım’ın halka vereceği sözleri, 
projeleri de alıp yazamadık.

HANİ STK’LAR 
ÖNEMLİ DEĞİLDİ?

31 Mart seçimleri öncesi 
AK Parti’nin birçok Belediye 
Başkan adayıyla çalışma imkânı 
bulamadık. Ortak tavır sergiler-
cesine” yerel basına ayıracak 
bütçemiz yok” dendi.    Yetmedi 
STK dediğimiz Sivil Toplum 
Kuruluşları yani yöresel dernek-
lerimizi de ciddiye almadılar. 
Hem de bunu yüksek tonla dile 
getirdiler. Bir örnekle anlatmak 

is- tiyorum Esenyurt Belediye 
Başkan adayı Azmi Ekinci, ataması yapıl-
dıktan sonra Esenyurt’un o anki belediye 
başkanı Ali Murat Alatepe’nin de katıldığı 
yerel basınla buluşma toplantısına katıldım. 
Onlarca gazeteci arkadaşımın da hazır bulun-
duğu toplantıda sorular üzerine başkan adayı 
Azmi Ekinci, STK’ları önemsemediklerini, 
asıl STK’nın AK Parti olduğunu söyledi. 
Ekinci dernekleri neden dikkate almadıkları-
nı da şöyle özetledi, birileri karşımıza çıkıyor 
ve kendini bize pazarlamak adına “biz şu 
ilin derneğiyiz, şu kadar üyemiz var” diyor. 
Oysa onların bahsettiği üyenin yüz katı bizde 
var. Yani en kalabalık veya en çok üyeye 
sahip olduğunu iddia eden bir dernekten 
yüz kat fazla üye bizde var. Yani, bu açıdan 
baktığımızda STK’ların bizler için önemi 
yok” demişti

 PEKİ, NE OLDU DA ŞİMDİ DER-
NEKLER ÖNEMLİ OLDU

Azmi Ekinci O an kendi düşüncesiyle 
birlikte birde parti politikasını dile getirmişti. 
Yani AK Partinin seçim politikasında yerel- 
yöresel dernekler veya yerel gazeteler yoktu. 
Ancak seçim sonuçları gösterdi ki küçümse-
dikleri köy-kent dernekleri ve yerel gazeteler 
çok önemliymiş. Bunu çok iyi anlayan 
Cumhur ittifakının AK Parti ve MHP kanadı 
bu gerçek ışığında şimdi İstanbul’a karargâh 
kurdular ve ilk hedefleri köy- kent yani yöre 
dernekleri olacak. Hemşeri odaklı yürüte-
cekleri bu çalışmayla dernekler aracılığıyla 
hemşerilerin gönlüne girmeyi planlıyorlar. 

Şimdi gözler 23 Haziran’a çevrildi. 
Partiler ve İttifaklar İstanbul’a karargâh 
kurdu. Hedef, sivil toplum kuruluşu olarak 
adlandırılan, insanların az veya çok örgüt-
lendiği birlikte hareket edebildiği yöresel ve 
kültürel dernekler. Hadi hayırlısı

UNUTMAYIN: Seçim 1 Oyla 
Kazanılır…

23 Haziran öncesine şöyle bir bakacak 
olursak 31 Mart’ta İmamoğlu 3-0 kazanmıştı

Celal 
KARAALİ

Şişli Belediyesi tarafından düzenlenen Milli Müca-
dele’de ‘’İlk Adım’’ buluşmasına İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu’da katıldı.

Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’a doğru yola çıkışının 100. 
Yılı Şişli’de Atatürk Müzesi önünde 
anıldı. Etkinlikte Şişli Belediye 
Başkanı Muammer Keskin, YSK 
tarafından mazbatası alınan Millet 
İttifakının İBB adayı Ekrem İma-
moğlu, sanatçılar Levent Üzümcü, 
Sunay Akın ve çok sayıda vatandaş 
hazır bulundu.
17 GÜNDE ULAŞIM UCUZLADI

Meydanda otobüs 
üzerinden toplanan ka-
labalığa bir konuşma 
yapan İmamoğlu, 
‘’17 günlük hiz-
met dönemimiz 
gereği, artık İs-
tanbul'da dini, 
milli ve resmi 
bayramlarda 
ulaşım ücretsiz 
oldu. İkincisi, 
İstanbul'da 
ulaşım kartı 
artık 40 TL'ye 
indi. Sevincinizi 
görüyorum ama 
gençlerden bir şey 
istiyorum. Söz vereceksi-
niz bana. Siz de sakın başkaları 
gibi kopya çekmeyin.'' dedi.
NE MUTLU Kİ MUSTAFA KEMAL'İN 
EVLADI OLARAK YOLA ÇIKIYORUM

Mustafa Kemal Atatürk’ün 
100 yıl önce söylediği sözlerin hala 
geçerliliğini koruduğunu dile ge-
tiren İmamoğlu, "Ne mutlu bana 
ki Mustafa Kemal'in evladı olarak 
yola çıkıyorum" dedi ve Atatürk’ün 
ülke topraklarını millete emanet 
ettiğini hatırlattı. 
19 MAYIS’I BİZ HAZIRLAYALIM 
İSTERDİK

19 Mayıs 1919’un 100’ncü 
yılında, Gençlik ve Spor Bayra-

mı, aynı zamanda Atatürk’ü 
anma haftası hakkında konuşan 
İmamoğlu ‘’Dünyanın en güzel 
milli duruşunu hissettirecek milli 
bayramı, biz hazırlayalım isterdik. 
Bunu bize yaptırmadılar, olsun, 
telafi edeceğiz.‘’ dedi.

Ekrem İmamoğlu sözlerini 
şöyle sürdürdü, ‘’İsterdim ki bu 
güzel bayramı İstanbul’un bütün 
caddelerinde, o güzel boğazında, 

Mustafa Kemal Atatürk’ün, 
”Geldiğiniz gibi gi-

deceksiniz” dediği 
İstanbul’u işgal 

eden emperya-
list güçlere, 16 
milyon insanın 
ruhunu hisset-
tirdiği bayramı 
kutlayalım. 
Kısmet 101’nci 
yılında, kısmet 
Cumhuriyet’in 
100’ncü yılında. 

Bize bir ara ver-
miş olabilirler ama 

vazifemize devam 
ediyoruz. Bayramla-

rımızı kutlayacağız. He-
pinizin şimdiden, Atamız’ın 

huzurunda, 19 Mayıs Gençlik ve 
Spor Bayramı’nız kutlu olsun. 
İstanbul’da ücretsiz otobüsleri 
kullanarak, nerede kutlama varsa 
katılın. Coşkumuzu birlikte yaşa-
dığımızda daha mutlu, daha güçlü 
olacağız. İstanbul’a da bir arada 
hem baharı hem yazı getireceğiz. 
Yol arkadaşlığımız Türkiye’ye kutlu 
olsun.”

Konuşmasının ardından 
Ekrem İmamoğlu’na ardından 
Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 
resmedildiği tablo hediye edildi.

■ Kent Yaşam / FİDAN UĞUR 
SALMAN

Seçim kampanyasında 
ortak çalışma programla-
rını belirlemek için CHP 
İstanbul İl Merkezi’nde 
gerçekleştirilen toplantıya 
CHP İstanbul İl Başkanı Dr. 
Canan Kaftancıoğlu ve İYİ 
Parti İstanbul İl Başkanı 
Buğra Kavuncu’nun yanı 
sıra CHP’nin ve İYİ Parti’nin 
seçim ve sandık güvenli-
ğinden sorumlu il başkan 
yardımcıları da katıldı.

CHP’li Kaftancıoğlu, 
İBB Başkan Adayı Ekrem 
İmamoğlu’nun seçim 
kampanyasına ilişkin 
bilgilendirmeleri İYİ Parti 
heyetine sundu. Toplantıda 
iki tarafta kendi hazırladığı 
programlar üzerinden görüş 
alışverişinde bulundu. Sü-

reçle ilgili işbirliği yapılacak 
alanları ve görev dağılımını 
yapan CHP’li ve İYİ Partili 
İl Başkanları ayrıca Ekrem 
İmamoğlu’nun sadece 
Millet İttifakının değil, 16 
milyon İstanbullunun adayı 
olduğu konusunda görüş 
birliğine vardı. İYİ Parti 
İstanbul İl Başkanı Buğra 
Kavuncu tüm milletvekilleri 
ve ilçe örgütlerinin İmamoğ-
lu’nun seçim kampanyasına 
destek vereceklerini belirtti. 

23 Haziran’a kadar İstan-
bul’da gerçekleştirecekleri 
çalışma programlarını belir-
ledikten sonra iki partinin 
önümüzdeki haftalarda 
İstanbul’da saha çalışmala-
rına başlaması öngörülüyor.

Kent Yaşam 

İmamoğlu: Sakın Kopya Çekmeyin

Millet İttifakı 
23 Haziran 
İçin Toplandı
Yüksek Seçim Kurulu’nun(YSK) İstanbul için verdiği seçim tekrarı 
kararı sonrasında, 23 Haziran’da gerçekleşecek İstanbul seçimi 
için CHP ve İYİ Parti’nin İstanbul İl Başkanları bir araya geldi. 

ARADA BİR



KENT GÜNCEL10 19 Mayıs 2019 Pazar

Avcılar Belediye Konservatuvarı 
Tiyatro Eğitmeni Turgay Yıldız ta-
rafından yazılıp yönetilen ‘engel-
sizsevda.com’ adlı tiyatro oyunu, 
Avcılar Belediye Konservatuvarı 
öğrencileri tarafından Barış Manço 
Kültür Merkezi’nde sahnelendi. 
Avcılar Belediye Başkanı Turan 
Hançerli, oyunu Esenyurt Belediye 
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt ile 
birlikte seyretti.

Avcılar halkının yoğun ilgi 
gösterdiği oyunda, iki yakın arka-
daşın geçirdikleri kazalar sonucu 
engelli kalmaları ve sonrasında bir 
tiyatro oyunu yazmalarıyla birlikte 
başlarından geçen olaylar konu 
ediliyor. 2 yakın arkadaşın yazdığı 
oyun üzerinden, hem engellilerin 
toplumda daha aktif rol alması, 
hem de sevginin, aşkın engel 
tanımaması duygu dolu bir dille 

aktarılıyor. ‘engelsizsevda.com’, bir 
aşk hikayesi üzerine kurgulansa 
da özünde herkesin bir gün engelli 
olabileceği ve bunun dünyanın 
sonu olmadığı, her zaman umudun 
var olduğu mesajlarını içeren bir 
oyun olarak Avcılar halkının beğe-
nisini topladı.
FIRSAT EŞİTLİĞİ VE POZİTİF 
AYRIMCILIK POLİTİKASI

Oyunu Esenyurt Belediye 
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt ile 
birlikte izleyen Avcılar Belediye 
Başkanı Turan Hançerli, “Gerçek 
sevda engel tanımaz. Her insan 
kendi şansını yaratır” diyerek 
oyunda emeği geçen herkese 
teşekkür etti. Hançerli, “Avcılar’da 
engelli yurttaşlarımızın tüm 
yaşam alanlarında karşılaşmış 
oldukları eşitsizliğe ve ayrımcılığa 
karşı fırsat eşitliği ve pozitif ay-

rımcılık politikasıyla yaklaşacağız” 
diye konuştu.
ENGELLİLİK BİR SON DEĞİLDİR

“Engelsizsevda.com, hepimizin 
başına doğuştan ya da sonradan 
gelebilecek bir hikayenin res-
medilmesidir. İçinde umut da 
barındıran, bir aşk öyküsünün 
üzerinde yürüyen ama arka planda 
başka engellerin de ele alındığı bir 
oyundur” diyen oyunun yazarı ve 
yönetmeni Turgay Yıldız, “Çünkü 
insanlar başına gelmediği sürece 
anlamıyorlar. Biz onun anlaşılması 
için böyle bir oyun koyduk. Bu 
bizim başımıza da gelebilir. Kaldı 
ki gelse bile bu bir son değildir” 
şeklinde konuştu.

■ Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

10-16 Mayıs Engelliler 
Haftası münasebetiyle çeşitli 
eğitim kurumlarında top-
lamda 260 engelli öğrenciye 
“Yangına Karşı Bilinçlendirme 
ve Yangın Söndürme Eğitimi”  
verildi. 

İtfaiyeciler tarafından 
eğitim kapsamında itfaiye 
ve yangın hakkında bilgilen-

dirme yapılırken eğitmenler 
tarafından da engelli kardeş-
ler ile yangın maketi üzerinde 
söndürme tatbikatı gerçekleş-
tirildi. Renkli ve neşeli görün-
tülere sahne olan eğitimin so-
nunda gençlere hatıra olarak 
çeşitli hediyeler verildi.

■ Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

İstanbul İtfaiyesi, 7’den 70’e toplumun her kesiminde afet bilinci oluştur-
mak amacıyla yürüttüğü eğitim çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Gerçek 
Sevda 
Engel 
Tanımaz

Avcılar Be-
lediyesi’nin 

Dünya 
Engelliler 

Haftası 
kapsamın-

da dü-
zenlediği 

etkinlikler 
sürüyor. 

İtfaiyeciler engelli kardeşlerini unutmadı

Sevgimiz büyüdükçe 
ENGELLER KÜÇÜLÜR

Amerika’da 2009 yı-
lından beri düzenlenen 
ve Red Day olarak adlan-
dırılan topluma katkı 
günü bu yıl EÇADEM’de 
yapılan etkinlikle renkli 
anlara sahne oldu. ‘Sev-
gimiz büyüdükçe engel-
ler küçülür’ sloganıyla 
gerçekleşen programda 
çocuklar kümes inşasın-
dan bez çanta boyamaya 
ve sebze ekimine kadar 
birbirinden eğlenceli 
aktivitelerle dolu dolu 
bir gün geçirdi.

Gayrimenkul firması 
Keller Williams tarafın-
dan Amerika’da gelenek-
sel hale gelen, Türkiye’de 
ise bu yıl yedinci kez 
gerçekleştirilen “Red Day- 
Topluma Katkı Günü” bu 
kez Engelli Çocuk ve Aile-
lerine Destek Merkezi’nde 
(EÇADEM) birbirinden 
eğlenceli etkinliklere 
sahne oldu. Merkezde 
firma çalışanlarıyla bir 
araya gelen özel çocuklar 
Anneler Günü için çanta 
boyayıp bileklik yaptı, 

oluşturdukları bahçeye 
tohum ekti ve bahçeye bir 
kümes inşa etti. Birbirin-
den renkli anlara sahne 
olan etkinlikte çocukların 
mutluluğu görülmeye 
değerdi. Her yıl mayıs 
ayının ikinci Perşembe 
günü dünya genelinde 
gerçekleşen etkinliğe 
Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç de katılarak, 
çocuklarla birlikte tohum 
ekip, çanta boyadı.

■ Kent Yaşam
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Akpolat; Atamızın 
mirasına sahip çıkacağız

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlamalarını ‘İlk Adım 
Yürüyüşü’ ile başlatan Beşiktaş Belediyesi, 
ilçenin dört bir yanında üç gün sürecek olan 
etkinlikler düzenledi. Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat, Bandırma Vapu-
ru’na bindiği Beşiktaş İskelesi’nde yaptığı 
konuşmasında, ‘Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları bağımsızlığı-
mız için ilk adımı Beşiktaş’tan attı. Onun 
bağımsızlığa olan inancı bize her zaman 
örnek olacak. Bizlere bıraktığı mirasa sahip 
çıkacağız’ dedi 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı etkinlikleri Beşiktaş’ta 16 Ma-
yıs sabahı Atatürk Rallisi’ne katılan yelken-
lilerin Beşiktaş İskelesi’nden uğurlanmasıy-
la başladı. Ardından Süleyman Seba Kültür 
Merkezi’nde tarihçi yazar Sinan Meydan 
ile Yola Çıkış Ruhu Konferansı vardı. 

Sinan Meydan, katılımcılara Türkiye’nin 
bağımsızlık öyküsünü anlattı. Akaretler 
Mustafa Kemal Müzesi önünden başlayan 
‘Bağımsızlık için ilk Adım Yürüyüşü’ne ise 
vatandaşların ilgisi yoğun oldu. Yürüyüşe 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat ve 
eşi Derya Akpolat, CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Yıldırım Kaya, CHP Kadın Kolları 
Genel Başkanı Fatma Köse, CHP İstanbul İl 
Kadın Kolları Başkanı Yeşim Ağırman, CHP 
Beşiktaş İlçe Başkanı Gözde Fil, Atatürkçü 
Düşünce Derneği üyeleri, Samsun Sivil 
Toplum Kuruluşları Federasyonu üyeleri, 
Beşiktaş Belediye başkan yardımcıları, mec-
lis üyeleri ve belediye personeli katıldı. 

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpo-
lat, Mustafa Kemal Atatürk'ün Bandırma 
Vapuru'na bindiği noktadan denize çelenk 
bıraktı. Anma töreninin ardından konuşma 
yapan Başkan Akpolat Milli Mücadele ruhu-

na vurgu yaptı. Atatürk’ün bıraktığı mirasa 
sahip çıkacağız diyerek sözlerine başlayan 
Akpolat, "Her yıl olduğu gibi bu yıl da 
belediyemizin 'Bağımsızlık için İlk Adım 
Yürüyüşü'nü hep birlikte gerçekleştirdik. 
Tam 100 yıl önce bugün, bağımsız Türkiye 
Cumhuriyeti’ne giden yolda ilk adım Beşik-
taş’tan atıldı. Atatürk’ün Samsun’a gitme-
den önce annesine veda ettiği Akaretler’de 
başlayıp Beşiktaş İskelesi’nde son bulan bu 
kısacık yürüyüş bile, Atamızın ne şartlarda 
bu millet için yola çıktığını bize hatırlattı. 
O, inandı, çalıştı ve vazgeçmedi. Onu kimse 
yolundan döndüremedi. 2019 Türkiye’sinde 
biz, uğradığımız haksızlıklar karşısında pes 
etmiyorsak, kimseye hakkımızı yedirmiyor-
sak, bunu Mustafa Kemal Atatürk’ün örnek 
aldığımız mücadeleci ruhuna borçluyuz" 
dedi. ■ FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Kartal Belediyesi Sosyal Yar-
dım İşleri Müdürlüğü’nün ger-
çekleştirdiği etkinliğe Kartal’da 
ikamet eden engelliler ve aileleri 
katıldı. Engellileri ve ailelerini 
uğurlayan Kartal Belediyesi Baş-
kan Yardımcısı Hüseyin Tozko-
paran,  Kartal Belediyesi Başkanı 
Gökhan Yüksel’in selamlarını 
ileterek engelliler ve ailelerinin 
eğlenceli bir gün geçirmesini 

dilediklerini söyledi. 
Kartal Adalar İskelesinden 

kalkan tekne, Üsküdar’a kadar 
tüm sahili gezdi. Temiz boğaz 
havası eşliğinde 4 saat boyun-
ca süren gezi esnasında çeşitli 
müzikler çalınarak, danslar 
edildi. İftar vakti geldiğindeyse 
yemeklerini yiyen engelliler ve 
aileleri çeşitli hatıra fotoğrafları 
çektirdi.■ Kent Yaşam

Engelliler Haftası sebebiyle, Kartal Belediyesi ilçede bulunan 
engelli vatandaşlarla birlikte boğaz turu yapıp, iftar açtılar. 

CHP Şişli Meclis Üyesi 
ve Engelliler Komisyonu 
üyesi Güler Dağıdır, her 
yıl 10-16 Mayıs Engelliler 
Haftası dolayısıyla Şişli 
Belediyesi Mayıs ayı meclis 
toplantısında gündem dışı 
söz alarak bir konuşma 
gerçekleştirdi. Ülkemizde 
8,5 milyon engelli vatanda-
şın bulunduğunu belirten 
Dağıdır, ‘Engelli vatandaş-
larımızın çoğu maalesef 
hayatın içinde değildir. 
Onların hayatın içinde 
yer almaları bizlerin en büyük görev 
ve sorumluluk alanından birini teşkil 
etmektedir’ dedi. 

Dağıdır, mecliste yaptığı konuşma-
sını şöyle sürdürdü; Her yıl 10-16 Mayıs 
Engelliler Haftasıdır. Bugün dünya nü-
fusunun yaklaşık 500 milyonu engelli-
dir. Bu yüzden engelliler haftası yalnız 
ülkemizde değil birleşmiş milletlere 
üye 156 ülkede aynı zamanda çeşitli 

etkinliklerle anılır. Türkiye 
nüfusunun yüzde 12,29’u 
yani 8,5 milyon kişinin en-
gelli olduğu gerçeği düşü-
nüldüğünde Engelliler Haf-
tası’nın ne denli önemli bir 
hafta olduğu anlaşılabilir. 
Ülkemizde yaşayan erkek-
lerin yüzde 11,10’u engelli-
dir. Kadınlarda ise bu oran 
yüzde 13,45’i bulmaktadır. 
Ancak günlük hayatımızı 
şöyle bir gözden geçirdi-
ğimizde sekiz milyondan 
fazla engelli insanımızın 

hayatın içinde yer almadığını üzülerek 
görürüz. Engellilerimizin çok büyük 
bir kısmı toplumdan soyutlanmış bir 
şekilde hayatlarını sürdürmek zorunda 
kalmaktadır. Bu durum, gelişmiş bir 
toplum olmayı hedefleyen Türkiye’nin 
önemli bir yarasıdır. Engelli vatan-
daşlarımızı toplumun her kesiminde 
görmek, onları üreten bireyler haline 
getirmek bugün onlar için yapılması 

gereken en öncelikli işlerdendir. 
‘Dünyayı güzelleştirmenin engeli yok’

Engelli bir insana acımak, onu aciz 
görmek hem ona hem de tüm insanlığa 
karşı yapılmış büyük bir saygısızlık ola-
caktır. İnsan doğuştan bazı engellerle 
dünyaya gelebileceği gibi kaza, hasta-
lık gibi sebeplerden dolayı da engelli 
olabilir. Ancak burada önemli olan, 
engelin nasıl ya da ne boyutta ortaya 
çıktığı değildir. Önemli olan, sağlıklı 
insanların zihinlerindeki engelleri 
ortadan kaldırıp onların engellilerle 
birlikte dünyayı daha yaşanılabilir bir 
hale getirebilme çabasına girebilmesini 
sağlamaktır. Engelli vatandaşlarımızın 
pek çoğunda gözlemlenebilen yaşa-
ma arzusu bakmayı ve görmeyi bilen 
sağlıklı insanlarımıza örnek olacak 
niteliklere sahip olabilmeleridir. Uygun 
şartlar sağlandığında avukat, mühen-
dis, öğretmen, ressam olabilen engelli 
vatandaşlarımızın toplum içinde etkin 
rol almalarını sağlamak gerekir.  

■ FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Güler Dağıdır; En büyük engel, engellenmektir

Kartal Belediyesi 
Engelliler Haftasını Kutladı
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Arnavutköy Milliyetçi 
Hareket Partisi İlçe Başkanı 

Gökhan 
ULUÇ
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Büyükçekmece’de kedi ve 
köpek sahipleri olmak üzere 
evcil hayvan besleyen vatandaş-
ların birlikte yaşadıkları canlı 
dostlarıyla gelebilecekleri ‘’Can 
Dostlar Parkı’’ hizmete açıldı.

Büyükçekmece Belediyesi  
‘’Sadece insanları değil tüm can-
lıları kucaklayacağız’ sloganıyla 
çıktığı yolda yeni bir projeyi daha 
hayata geçirdi. Daha önce sokak 
kedilerini iklim şartlarından 
korumak için yapılan kedi evle-
rinin yanı sıra kuşlar için özel 
tasarlanan kuş evleri de yapıl-

mıştı. Büyükçekmece Belediyesi 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
tarafından, insanların birlikte 
yaşadıkları canlı dostlarıyla ge-
lebilecekleri ‘’Can Dostlar Parkı’’ 
kullanıma açıldı.

Büyük Atatürk Park’ı içerisi-
ne inşa edilen parkta, insanlar 
hayvan dostlarıyla birlikte ke-
yifli vakitler geçirebilecek. Kedi 
ve köpeklerin oyunlar oynaması 
için parkın içerisinde ufak par-
kurlara da yer verildi.

■ Tolga ÖZDEMİR –  KENT 
YAŞAM

Hayvan dostlarımız 
için ‘Can Dostlar Parkı’

Maltepe Belediyesi’nin 
kreşlerinde eğitim gören 
minik öğrenciler, yaklaşan 
Anneler Günü nedeniyle, 
anneleri için bir etkinlik 
düzenledi. Etkinlikte an-
neleriyle birlikte doyasıya 
eğlenen çocuklar, anneleri-
ne hediye vermeyi de ihmal 
etmedi.

Maltepe Belediyesi Kreş 
Müdürlüğü’ne bağlı Zübey-
de Hanım Gündüz Çocuk 
Bakımevleri’nde eğitim 
gören minikler, 12 Mayıs 
Anneler Günü nedeniy-
le, annelerine bir sürpriz 
hazırladı. Anneleri için 
birbirinden ilginç ve eğlen-
celi etkinlikler düzenleyen 
minikler, hem anneleriyle 
birlikte olmanın tadını 
çıkardı, hem de doyasıya 
eğlendi. Anneler de “Elimi 
hiç bırakma anne” yazılı ti-
şörtler giyerek, çocukların 
oyunlarına eşlik ettiler. Bu 

kapsamda drama etkinliği, 
ayaklarından çocuğumu 
tanıyorum etkinliği, oyun 
etkinlikleri, pinpon topuy-
la yarışma, çuval ve sandal-
ye kapmaca yarışması gibi 
birçok aktivite düzenlene-
rek anneler günü kutlandı. 
■ Kent Yaşam

Minik yüreklerden 
annelerine sürpriz
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ERKAN ÖZKAYA
CHP  Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

GÖKHAN AYGÜN
CHP  Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Şirinevler Semt Pazarı’nı Ziyaret Eden 
İmamoğlu ”Endişe edilecek bir şey yok”

CHP Bahçelievler İlçe Başkanı Özgür Çelik 
ve 31 Mart Yerel Seçimlerinde Bahçelievler Be-
lediye Başkan Adayı olan ve fiziksel benzerliği 
ile Ekrem İmamoğlu’na benzetilen Mehmet 
Ali Özkan’ın da eşlik ettiği semt pazarı ziya-
retinde büyük ilgiyle karşılaşan İmamoğlu, 
siyasi yorumlarla toplumun gerilmemesi 
gerektiğini aktardı. İnsanlarla buluşmanın, 
onlarla kucaklaşmanın ve dertlerini hissetme-
nin gerçek hayat olduğunu söyledi.

Pazar ziyaretinin ardından basın men-
suplarına açıklamalarda bulunan İmamoğlu, 
vatandaşın sorunlarının başında pahalılık 
geldiğini dile getirerek şöyle konuştu.

"Pahalılık, işsizlik ve insanların dertleri 
oldukça yoğun. Ekonomi, insanların ne yazık 
ki hala canını sıkmaktadır. Böyle bir ortamda 
hep beraber, kol kola ekonomi seferberliği 
ilan etmek, toplumun sıkıntılarını çözmek 
ve problemlerine çare olmak varken, ne yazık 
ki, şehrimiz ve ülkemiz seçim gündemi ile bo-
ğuşmaktadır. Tamamen hukuksuz olduğuna 
inandığımız bir karar verildi. 123 sandıkta, 
sandık kurulu üyelerinin memur olmadığına 
dair bir şaibe üretildi. Bu şaibe üzerinden ilçe 
seçim müdürleri, kurul üyeleri, sandık kuru-
lundaki bahsi geçen üyelerle ilgili soruştur-
madan bahsedildi. Hani o soruşturma, hani 
o yüzlerce kişi, ne karar verildi, hangi ifadeler 
alındı, ifadeler alındı mı, alınmadı mı? Şu 
sorunları yaşarken bize bunu yaşatanları, ilk 
gün söylediğim gibi Allah'a havale ediyorum.  
Hala gerekçeli karar olmadığı gibi ortada 
soruşturma da yok, herhangi bir açıklama da. 
Gerekçeli karar için talimat gibi yapılan konuş-
malar nereye varacak?"
ALDATMA VE ALDATILMA DÖNEMİ 
BİTMİŞTİR

“Çantası dolmayan hanımefendiler, an-
neler, aileler ve alışveriş yapamayan insanlar, 
şu mübarek ramazan ayında oruç sofrasına bir 
şey götüremeyen insanlar Türkiye'nin özeti. 
Gerçek hayat burada. Bunun için ben diyorum 
ki, Bu güne kadar milleti aldattınız ama 
artık aldatma ve aldatılma dönemi bitmiştir. 
Tavsiyem, karar vericilerin bu tür manevralara 
girmemesi. Bizim milletimiz zeki ve akıllıdır. 
Sorunlarla yüzleştiği gibi çözümünü de bula-
cakdır. İnşallah verilen bu ara dönemi hızlıca 
geçeceğiz. 24 Haziran'dan itibaren milletimize 
çare bulmaya, çözüm üretmeye, fakirliğini, 
yoksulluğunu paylaşmaya hazırız. Verdiğimiz 
taahhütlerden ilk bölümünü, şu anda görev 
alanından uzakta olsak da dün itibarıyla haya-
ta geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz”

BEN VE RAKİBİM 123 SANDIKTAN 
YÜZDE KAÇ OY ALDIK?

YSK'nın kararını eleştiren İmamoğlu, 
"Az önce söz ettiğim o 123 sandıktan alınan 
oyu, derhal açıklamalısınız. Bu kadar şaibe 
konuştuğunuz, insanları fişlediğiniz o 123 
sandıkta, rakibimiz ve ben, yüzde kaç oy 
aldık? Sabırla, inatla bekleyeceğiz cevabı. Bize 
bu cevabı verin" diye konuştu.
“GÖNÜLLERİ ÇALDIĞIM DOĞRUDUR”

"Rakibiniz, oylar çalındı iddiasını sürdü-
rüyor. Nasıl değerlendiriyorsunuz?" sorusuna 
cevap veren CHP İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu;

"İnanın Sayın Binali Yıldırım'a cevap 
verecek dili bulamıyorum. Devletin her 
kademesinde bulunmuş bir insan için sözleri 
büyük bir talihsizlik, akıl dışı siyasi bir 
manevra olarak görüyorum. Geçtiğimiz 5 
ay içerisinde yolda yürürken bile insanların 
sıcaklığını görüyorum.  Allah esirgesin öyle 
bir huyumuz asla olmadı ama, çalmak keli-
mesini kullanacaklarsa gönülleri çaldığım 
doğrudur."

"Öğrenci kartında ve suda indirim 
vaatleriniz dün İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Meclisi'nde geçti. AK Parti İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Binali 
Yıldırım da sosyal medya üzerinden 'O 
vaatler gerçekleşiyor.' şeklinde açıklama 
yaptı. Bunu nasıl değerlendiriyorsunuz?" 
sorusu üzerine İmamoğlu;

"Bugün yaşanan trajikomik olaylara 
yüzlerce yıl önce Nasreddin Hoca olsa bize 
kahkahalarla gülerdi. Bu kadar net taahhüdü 
veren, talep eden, kurumlardan yazışmaları 
yaparak süreci hazırlayan, propagandasında 
bu olan tek kişi benim, ‘kaynağı nereden bula-
caksın? hesapsız kitapsız işler bunlar' diyen de 
kendileri. 'Çıkarsaydı 3 Meclis toplantısı yaptı, 
3'ünden birinde çıkarsaydı.' diyen de kendisi. 
Meclis'in nasıl yapılacağı, hangi gündemle 
ilgili yapılacağı konusunda en önemlisi de be-

lediyecilik konusunda bilgi eksikliği var galiba. 
Biz taahhüdümüzü yerine getirdik. Ben onun 
yerinde olsam halk adına teşekkür ederdim."
''İLK AFİŞİ GİDER BEN ASARIM''

İmamoğlu, "Her şey çok güzel olacak" 
sloganının yasaklandığı iddiaları üzerine "Öyle 
bir açıklama duydum. Mümkün mü, ilk afişi 
gider ben asarım. Sloganın her kelimesi güzel. 
Biraz kopyaladıklarını da görüyorum. Kopya 
çekmek iyi bir şey değil. Birçok konuda kopya 
çekiyorlar ama bu güzel cümleyi çeksinler, 
razıyım. Ama fişleme, afiş astırmayız gibi 
şeyleri geçsinler. İşlerine baksınlar. Türkiye'nin 
sorunlarıyla ilgilensinler " dedi.
“VATANDAŞIMIZ KAYGI DUYMASIN”

Bazı seçmen kayıtlarının silindiği id-
dialarına da değinen İmamoğlu, "İddialar 
bize de geliyor. Arkadaşlarımıza ilettik. 
Takip ediliyor. Endişe duyulacak bir şey 
yok. Seçmen listelerini çok sıkı takip edece-
ğiz. Yüz binlerce insanın katkı sunacağı bir 
sistemli çalışma içindeyiz. Vatandaşımız 
kaygı duymasın" diye konuştu.

Bir gazetecinin, 23 Haziran'da yeni-
lecek seçimlerde hedeflediği oy oranıyla 
ilgili sorusuna İmamoğlu, "Vatandaşımızın 
teveccühü. Yapılan haksızlık ve hukuksuzluk 
üzerine iyi bir oy oranı ile seçileceğimizi şim-
diden hissediyorum" karşılığını verdi.

YSK'nın tartışmalı kararı sonrası mazbatası alınan CHP’li İstanbul Belediye Başkan Adayı 
Ekrem İmamoğlu, tekrar edilecek İstanbul seçimleri için yeniden sahaya indi.  Bahçeliev-
ler'de Şirinevler Salı Pazarı'nı ziyaret eden İmamoğlu, vatandaşlarla ve esna� a sohbet etti.

Ataşehir Belediye Başkanı Battal 
İlgezdi ile Gönüllü Hizmet Vakfı’nı 
temsilen Mehmet İnal Aydınoğlu 
arasında imzalanan protokolde, 
İçerenköy Mahallesinde yapımı 
yarım kalan Kültür Merkezi inşa-
atının eksik kalan kaba inşaatının 
tamamlanarak, hizmete açılması 
projelendirildi. 

Ataşehir Belediyesi’ne bedelsiz 
olarak teslim edilecek kültür mer-
kezinin tamamlanması sonrasında 
“Ataşehir Belediyesi Gönüllü Hizmet 
Vakfı İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi” 
ismi verilecek.

Protokolü imzalamasının ardın-
dan bir açıklama yapan Başkan İlgez-

di, “Ataşehir’de vatandaşlarımızın 
kültür ve sanatla daha çok buluşması 
için bu merkezimizin yapımını kısa 
sürede tamamlayıp halkımızın kul-
lanımına sunacağız. Hayata geçirdi-
ğimiz kültür ve sanat projelerimizle 
her yaştan Ataşehirlinin taleplerini 
gerçekleştirmeye devam edeceğiz” 
diye belirtti.

İlgezdi, “Kültür merkezimiz 
film, tiyatro ve dans gösterilerine 
ev sahipliği yapacak. Merkezimizde 
aynı zamanda sanatçılarımız için de 
özgür ve konforlu çalışma ortam-
ları yaratacağız” açıklamalarında 
bulundu.

■ Kent Yaşam

Ataşehir Kültür Merkezine Kavuşuyor
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin ruhsata aykırılık sebe-
biyle yapımını durdurduğu Kültür Merkezi tamamlanacak.

Mülkiyeti İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi'nde bulunan ve günlük bir milyon lirayı 
aşkın geliri olan yeni adıyla 15 Temmuz 
Şehitler Otogarı, 25 yıllık işletme süresinin 
dolmasına rağmen İBB’ye devir edilmedi. 

Hal arasında Esenler Otogarı’nın olarak 
da bilinen 15 Temmuz Şehitler Otogarı’nın 4 
Mayıs 2019 tarihinde sözleşmesinin doldu-
ğunu, günlük 1 milyon liradan fazla gelirinin 
olduğunu ve İBB’nin kasasına gitmesin ge-
reken bu parayı hala Avrasya Terminal İşlet-
meleri tarafından alınmaya devam ettiğini 
ve belediyenin zarara uğratıldığını savunan 
Otogar Esnafları Derneği Başkanı Şahap 
Önal, savcılığa suç duyurusunda bulundu.

Önal, İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığı’na verdiği dilekçesinde, mülkiyeti 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde bulu-
nan Büyük İstanbul Otogarı’nın 4 Mayıs 
1994 gününden başlamak üzere 25 yıllığına 
verilen işletme hakkının, 4 Mayıs 2019 
günü sona erdiğini, ancak otogarın işletme-
ciliğinin halen Avrasya 
Terminal İşletmeleri 
tarafından devam ettiril-
diğini belirtti.

Dilekçede ayrıca, 
UKOME (Ulaştırma Ko-
ordinasyon Merkezi)’nin 
2016 yılında aldığı kara-
ra rağmen işleten firma, 

otoparkı kullanan araçlardan 25 dakika 
ücretsiz olmasına rağmen bugüne kadar 
ücret almaya devam ettiği hatırlatılarak 
şöyle denildi; 
KADİR TOKBAŞ VE MEVLÜT UYSAL HAKKIN-
DA SORUŞTURMA TALEBİ

“İBB, işletmeci firmaya 9 Ağustos 2016 
tarihinde çektiği ihtarnamesiyle otogardaki 
otoparktan ücret alınması nedeniyle şartna-
meye aykırılıktan dolayı işletme hakkının 
feshi ile otogarın tahliyesini istenmiştir. 
Ancak ihtarname tarihinden bugüne tahli-
ye için gerekli işlem yapılmayarak, belediye 
büyük bir zarara uğratılmıştır. Çünkü tahli-
ye işlemi gerçekleştirilmiş olsaydı işletme-
den kaynaklı gelirler belediyeye gidecekti”

Otogar Esnafları Derneği Başkanı 
Şahap Önal, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
eski başkanları Kadir Topbaş ve Mevlüt 
Uysal hakkında “Görevi kötüye kullanma 
ve kamu malına zarar vermek” suçlarından 
soruşturma başlatılmasını talep etti.

İşletme süresi biten Otogarın 
İBB'ye devri yapılmıyor!
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EVRİM TOK
İYİ PARTİ KÜÇÜKÇEKMECE Kültür Sanat 

Politikalarından Sorumlu İlçe Başkan Yardımcısı

Fatma ÇOLAK
İYİ PARTİ KÜÇÜKÇEKMECE İLÇE BAŞKANI
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